
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu.

Ievest ar š. g. 1. martu.
Finanču ministris A. Petrevics.

Rīkojums JNfe 73
1929. g. 15. februārī.

Maksājumu tarifs
par darbiem, kurus i/pilda muitas artelis

Rīgas muitas rajonā.
1. Par preču saņemšanu no stropa pie

kuģu malas, ieskaitot nogādāšanu un
ievietošanu noliktavā, pagrabā, otra stāvā
jeb rajonā, preču izpakošanu pie apskatī-
šanas - pārbaudīšanas, atpakaļ iepako-
šanu pēc apskatīšanas un preču izdošanu
uz vezumiem, neieskaitot svēršanu, muitas
artelis sariem šādu maksu:

Ievedmuitas tarifa §§ ĥ tfpp. un piezīmes. ' orutto

§ 1 0,39
§2 0,39

3. . . , ' 0,39
§4 0,39
§5 0,44
§ 6, p. 1, 2, 3, 4, 5, 6 0,44
§7 0,66
§8., p 1, 2, 3, 4, 5 0,31
§9 0,55
§10 0,28
§ U,p. 1, 2 0,29

p. 3 0,27
§ 12. p. 1 0,28

p. 2 0,55
§13 0,77
§ 14. p. 1, 2 0,55

p. 3 0,77
§ 15. p. 1, 2 0,84

p. 3
? . . 0,29

p. 3. korianders, pomeranc.
rieksti, turku radziņi. . 0,28

§16 0,29
§ 17. p. 1 0,44

p. 2 0,31
§ 18. p. 1 0,51

p. 2 0,55
p. 3. ' 0,77

§19 0,51
§20 0,77
§ 21. p. 1, 2 0,51

p. 3. 4, 5 0,88
§ 22. kastēs 0,44

maisos 0,40
§ 23. p. l, 2 0,55

p. 3 1—
p. 3. mucās, maisos, cilindros

vienā iesaiņojumā. . . 0,40
§ 24. p. 1, 2, 4a : . . 1,10

kakao pulv. 3a un b. . . . 0,77
p. 4b, 5, 6, 7, 8, 9, 10. . . 0,88

§25 0,55
§26 0,40
§27 1,21
§ 28. p. 1 0,55

p. 2 1,21
§ 29.. la, 2a 0,55

p. lb, 2b 0,77
§ 30. pudelēs 0,77

mucās 0,55
§ 31. p. l 0,55

p. 2 0,77
§32 0,77
§ 33. p. i, 2 0,27

p. 3. maisos 0,31
kastēs 0,55

Ievedmuitas tarifa 58 ?ar^g
bnittopp. un piezīmes. umiu,K _ sant.

§ 34. p. 1 0,50
p. 2 0,88

§ 35 0,88
§ 36. p. 1, 2 0,27

p. 3, 4 0,55
p. 5 0,27

§ 37. p. 1, 3. 6 0,51
p. 2 0,77
p. 4. i/, muca 26,40

72 „ '? 15,40
p. 5 0,88

§ 38 0,88
§ 39 0,27
§ 40. p. 1 66 —

p. 2 55,—
p. 3, 4, 5 33,—
P- 6, 7 11-
p. 8. visi pārējie kustoņi un

zvēri piemērojami pēc

viņu lieluma pkt. 1—7
§ 41 0,27
§ 42.. 0,27
§ 43. p. 1 . 0.39

p. 2. želatina-glicerīna maisī-
jums 0,39

pārējie p. 2. maisos .... 0,31
kastēs .... 0,39

§ 44 0,27
§ 45. p. 1 0,31

p. 2 . 1,21
§ 46. p. 1 0,31

p. 2 0,88
§ 47. p. 1, 2a 0,28

p. 2b 1,32
§ 48 0,28
5 49. p. 1 0,28

p. 2, 3 0,31
§ 50 0,31.
§ -51 0,44
§ 52 ' 0,44
§ 53 0,31
8 54. p. 1 0,36

p. /. V,4i

§ 55. p. 1, 3. 4, 5, 8 0,77
p. 2, 6, 7. piezīme 4 0,36

§ 56. p. 2, 2a, 2b, 2c, 2d . . . . 1,10
p. 2e . 0,66
p. 1. . . 0,36

§ 57. p. 1, 2 1,10
p. 3, 5 0,88
p. 4, 6 0,37

§ 58 0,27
§ 59 0,27
§ 60 0,31
§ 61. p. 1, 2, 3 0,55

p. 4, 5 0,88
§ 62. p. 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10 . . . 0,27

p. 5 dzīvi stādi 0,55
p. 6, 7 0,55

§ 63 0,55

§ 64. p. 1, 2, 3 0,55
n A 0.27

§ 65 0,27
§ 66 0,27
§ 67 2,20
§ 68 1—
§ 69. p. 1, 2, 3 0,28

p. 4 - 0,62
§ 70. p. 1 1 —

p. 2 0,62
p. 3 0,31

8 71. p. 1 0,31
p. 2 0,28
p. 3 0,33
p. 4, 5, 7, 8 0,62
p. 6 1 —

§ 72. p. 1, 2, 3, 4 0,27
p. 3c 0,62

§73. p. 1,2, 3 0,31
p. 4 0,62

§ 74. p. 1, 2 0,31
p. 3 1-
p. 4 0,62

8 75 0,36
§ 76 0,62
§ 77. p. 1, 2, 3, 4, 5, 7 0,62

p. 6 0,31
8 78 O.62
§ 79 0,27

Ievedmuitas tarifa§§ļ^rpp. un piezīmes. sant

§ 80 0,27
§ 81. p. 1, 2 0,27
§ 82 0,27
§ 83 0,27
§ 84.. . 0,27
§ 85 0,38
§ 86 0,38
§ 87. p. 1, 2, 3, 6 0,29

p. 4. kazeins 0,31
Olbaltums, oldzeltenums un
olu pulveris ' . . 0,27
Konserv. olu dzeltenums . . 0,44
p. 5 1—

§ 88. p. la, b, c, d, g, e, 2a, b, c 0,77
p. lf 0,53

§ 89.... 0,27
§ 90 0,27
§ 91. p. 1 0,27

p. 2, 3 0,31
§ 92. p. 1, 2, 3 , 0,53

p. 1. antimonija oksids. . . 0,31
§ 93 0,55
§ 94 0,27
§ 95. p. 1, 2/3 0,66
§ 96 0,27
§ 97 0,31
§ 98 0,31
§ 99 0,55
§ 100 0,55
§ 101 0,31
§ 102 0,31
§ 103. 0,27
§ 104 0,31

, p. 1, 2, 3. 4, 5, 6 .... 0,28
p, 7 0,31

§ 106 0,51
§ 107 0,27
8 108. p. 1 0,31

p. lb 0,28
n. 2, 3, 4. 5, 6. 7, 8, 9, 10. 0,55

§ 109 ' . 0,55
8 110 1,21
§ 111. 1,21
§ H2 1,-

mucās, maisos, cilin. vienā
iesaiņojumā 0,40

§ 113. p. 1, 2 1,21
p. 3 0,27

§ 114 0,28
§ 115 1,21
§ 116. ... . 1,21
§ 117 0,55
§ 118 1,21
§ 119 1,2i
§ 120. p. 1 !,-

p. 2. . . .' 0,31
§ 121 0,88
§ 122 1-
§ 123 0,31
§ 124 0,28
§ 125 0.28
§ 126 0,28
§ 127 1,10
§ 128. . : 1,10
§ 129 1,10
§ 130 0,55
§ 131 0,31
8 132 0,31
§ 133 0,31
§ 134. p. 1, 2, 3 0,40

p. 4 0,28
§ 135 0,55
£ 136 1,10
§ 137 0,55
§ 138 0,27
8 139 0,27
§ 140 0,27
§ 141 0,27
§ 142 0,27
§ 143 0,31
§ 144 0,27
§ 145 0,62
§ 146 0,27
§ 147 0,27
§ 148 1,65
8 149 0,62
8 150. . 1, 2, 3 0,27

p. 4 0,31
§ 151 0,28

Ievedmuitas tarifa §§ bruttopp. un piezīmes. sant

§ 152 0,27
§ 153 0,62
§ 154 0,62
§ 155 0,31
§ 156 0,31
§ 157 1-
§ 158. P . 1, 2, 3 1-

p. 4 0,62
§ 159. p. 1, 2, 3 1—

p. 4 0,27
§ 160 0,55
§ 161 0,62
§ 162 0,62
§ 163 0,62
§ 164 0,62
§ 165 1,-
§ 166 ? 0,62
§ 167 0,33

p. 4b mašīnas uz 4 riteņiem
līdz 1000 kg Ls 6,— gab. no
1000—5000 kg Ls 10,— gab.
smagākām par 5000 kg
Ls 14,50 gab.

§ 168. * 0,62
§ 169. p. 1, 2, 3; 4, 5, 6, 7, 8, 10,

11 1-
p. 9 0,62

§ 170 1 —

§ 171. n. 1, 3, 4a, b, c 1,10
p. 2., 2a b, c gabalā. . . . 1,10

§ 172 0,62
§ 173. p. 1, 2, 3, 4, 6 0,27

p. 5, 7, 8 0,50
§ 174 0,27
§ 175. pēc vienošanās, izņemot sa-

locāmās sportlaivas 0,44
§ 176. 0,28
§ 177. p. 1 0,28

p. 2, a, b, c, d, e 0,28
p. 2f, g, li, i, k, i, m-, n, 0, p 0,66 ?
p. 3 izņemot 3i 0.88

§ 178 0,77
§ 179 0,27
8 180 0,27
§ 181 0.31
8 182. 0,31
§ 183 0,62
§ 184 0,62
§ 185. 1,10
§ 186. p. 1, 2 0,31

p. 3, 4 0,62
§ 187 1,—
§ 188 1,—
§ 189 1 —
§ 190 0,31
§ 191. 0,38
§ 192. 1—
§ 193 1,—
§ 194. p. 1, 5 1,_

p. 2, 3, 4, 6 0,44

8 195 1,10
§ 196 1,10
8 197 1,10
§ 198 0,77
§ 199 1,-
§ 200 ' 1,_

§ 20! 1,-
§ 202 0,44
§ 203 1,—
§ 204 I,—
§ 205 1,15
§ 206 1,10
§ 207 1,32
§ 208 1,32
§ 209 1,32
§ 210 1,10
§ 211 ,. . 1,10
§ 212 1,10
§ 213 1,32
§ 214 1,10
§ 215. 1,10
§ 216 1—
§ 217 0,62

Ja viena iesaiņojumā (kastē, mucā,
ķīpā) atrodas dažādas preces pēc dažādām
muitas tarifa likmēm, tad takse piemēro-
jama pēc preces vairākuma ar 35%
piemaksu.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas:

f/fgadu:::* fi-( *emot eksped -> par:

31 mēn „ 6,— gadu Ls 18,—
1 „ . . . . „ 2,— V2 gadu . . . „ 10,—
piesūtot pa 3 mēn „ 5—
pastu un pie 1 > >, 1.70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru . ' . „ —,10

Latvijas valdības jgm oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sfe^^^ft^^ sv

ētdienas

un dienas

Redakcija:
#*^^^]^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī No2. Tālrunis 20032 ^^«raBPlr Rigā, pilīXsl. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^*^pr" Atvērts nopulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) noprivātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.j , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas , —,80

Maksājumu tarifs par darbiem, kurus
izpilda muitas artelis Rīgas muitas
rajonā.

Instrukcija par valsts 1928./29. saimn.
gada papildu budžetā baltkrievu
vidusskolām paredzētā pabalsta izlie-
tošanas kārtību.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. panta
9b punkta.

Rīkojums par Bauskas apsardzības biroja
sargu cepurēm.



2. Svēršana. Par kg brutto
Precēm, kuras ievietotas kastēs,

ķīpās un mucās, izdarāma kat-
rai preču vietai atsevišķi, ja
no preču īpašnieka netiek
prasita citāda izsvēršana.

Par preču svēršanu (t. i. uzlik-
šanu uz svariem, svēršanu,
noņemšanu no svariem), iz-
pildāmu muitas noliktavas
rajonā 0,08 sant.

Par preču svēršanu jeb pārsvēr-
šanu pie izdošanas pēc §§ 139,
140, 142 0,10 „

Par svēršanu, izdarītu vispārēja
darba gaitā, kad partijas lā-
diņus saņem tieši no kuģiem,
iekraujot tieši vagonos, uz
vezumiem jeb privātās nolik-
tavās, ieskaitot preces uzlik-
šanu uz svariem, nosvēršanu
un novākšanu no svariem 0,055 ,,

Par partiju preču pārsvēršanu
pie izdošanas no nolikta-
vas jeb rajona 0,045 ,,

Par dzelzs šķirošanu pēc muitas
tarifa §§ atlīdzība nav ņe-
mama.

Par atkārtotu dzelzs šķiro-
šanu pie saņemšanas maksā
pēc vienošanās.

Vienīgi par preču nosvēršanu
bez arteļa darba spēka pie
preces uzlikšanas — noņem-
šanas no svariem, izpildāma
ārpus iežogotā rajona.. . . 0,03 ,,

Ja izsveramās partijas darba
maksa nesedz svērēja dienas
algu, t. i. skaitot Ls 6,40
dienā, tad jāmaksā faktiskie
izdevumi un skaitīt ne mazāk
kā i/ 2 dienu tikai ārpus iežo-
gota rajona.

Svaru piegādāšana un atpakaļ
vešana uz tirgotāja rēķinu.

Par svaru listes norakstu, ja
tādu vēlas, maksājams par
katru loksni 0,60 ,,

3. Piegādāšana.
Par preču piegādāšanu (no mui-

tas noliktavām — rajonā
iekšpus krastmalas aizžogo-
juma) atpakaļ izdošanai pie
kuģa jeb laivas muitas krast-
malā 0,09 „

Par preču ielaišanu liellaivā jeb
upes kuģīšos bez novietoša-
nas viņos 0,04 ,,

Par preču ielaišanu liellaivās
jeb upes kuģīšos ar novieto-
šanu viņos 0,15 ,,

Par preču piegādāšanu no VI,
VII, VIII muitas nolikta-
vām līdz krastamalai pie kuģa,
laivas, vagona muitas rajonā 0,15 ,,

Par smagām precēm pāri par
1000klgr. gabalā, kuras prasa
krāna lietošanu, par tā lieto-
šanu maksā tirgotājs.

Par preču pārvešanu no vienas
noliktavas rajona uz otru pie
iekraušanas vagonos, ja va-
goni nav padoti tur, kur pre-
ces atrodas, iekšpus muitas
aizžogojuma 0,07 ,,

Par preču ielādēšanu vagonos,
ja pēdējie padoti pie muitas
noliktavas, iz kuras prece ņe-
mama, pie augšējām cenām
piemaksājams 0,03 ,,

Par preču ielādēšanu vagonos,
ja preces atrodas muitas ra-
jonā un vagons arī tur padots,
piemaksājams 0,06 „

Par preču pārvešanu no pilsētas
krastmalas uz muitu, par
100 klgr. — 12 sant., bet par
katru braucienu minimāl
maksa Ls 1,60

Par preču pārvešanu no Andrēj-
salas uz muitu par 100klgr.—
23 sant., bet minimāl maksa
par katru braucienu.... ,, 3,—

Par preču pārvešanu no Eks-
portostas uz muitu par 100
klgr. — 31 sant., bet minimāl
maksa par katru braucienu ,, 4,—
Piezīme. Vezums ne ma-

zāk kā 1500 klgr.

4. Vagoni.

Par preču noņemšanu no vezu-
miem tieši iekraujot vagonos 0,06 sant.

Par preču izdošanu iz vagoniem
iekraujot vezumos 0,06 ,,

Par vaļējas labības — beramu
preču pildīšanu maisos un iz-
kraušanu no vagoniem, uz-
liekot uz vezumiem .... 0,12 „

Par kg brutto
Par partiju preču saņemšanu no

kuģa tieši iekraujot no krast-
malas:

1. Sliedēm pie kuģa padotos
vagonos. . 0,15 sant.

II. Sliedēm pie kuģa padotos
vagonos 0,18 ,,

Par partiju preču saņemšanu no
kuģa tieši uzliekot pie kuģa uz
vezumiem 0,06 ,,

Par partiju preču saņemšanu no
kuģa tieši uzliekot pie kuģa
uz vezumiem ar svēršanu .0,11 ,,

Par partiju preču saņemšanu no
kuģa tieši uzliekot pie kuģa
uz vezumiem — ar svēršanu,
izdarītu ārpus muitas dārza 0,10 ,,
Tas pats bez svēršanas. . . 0,05 ,,

(sk. līguma § 2, 11, d, a, b,
c, d).

5. Smaguma piemaksa.

Visas augšā aizrādītās cenas pa-
redzētas par precēm vienā
iesaiņojumā līdz 500 klgr.
smagumā, par vietām sma-
gākām par 500 klgr. līdz 1000
klgr. piemaksājami pie aug-
šējām cenām 20%. Par vie-
tām pāri 1000 klgr. piemak-
sājami 50%. Par vietām pāri
5000 klgr. maksa pēc vieno-
šanās.

Par smagām precēm, pie kurām
lieto krānu, smaguma pie-
maksa netiek ņemta.

6. Pasažieju mantas:
Saņemšana no kuģa, nogādājot

uz muitas pārbaudīšanu un
izdodot uz vezumiem ... 1,30 ,,

Mājas mantu saņemšana no ku-
ģa nogādājot uz muitas pār-
baudīšanu un izdodot uz ve-
zumiem 0,70 ,,

7. Tranzitpreces:
Par nepārbaudīto tranzitpreču

saņemšanu, ievietošanu un
izdošanu no muitas nolikta-
vām un rajoniem, kā arī zem
muitas uzraudzības atrodošās
privāt noliktavās, kurās fak-
tiski tranzitētas, maksājami
12% mazāk kā augšējos §§
uzrādīts.

8. Plombēšana:
Par darbu pie plombju pielikša-

nas par katru plombi ... 4 ,,
Par plombju noņemšanu par kat-

ru plombi 2 „
Par bojātas taras (kastu, ķīpu)

un tranzitpreču apsiešanu un
noplombēšanu par vietu .. 11,50 „

9. Pavadīšana:
Par preču vai arī pasta sūtīju-

mu pavadīšanu skaitīt ne
mazāk kā '/jļ dienu par katru
cilvēku Ls 2,30

Par pavadoņa aizturēšanu pāri
par vienu stundu pēc darba
beigšanas muitas noliktavās,
par katru stundu piemaksā 97 sant.

10. Pasta nodaļa:
Par bandroles sūtījumiem par

katru 5 ,,
Par pakām un sūtījumiem par

katru smaguma kilogramu
5 sant., bet ne mazāk kā
25 sant. par katru sūtījumu.

Par plombu pielikšanu, par
katru 7 ,,

Svara smaguma aprēķināšana
zem 1/2 klgr. netiek ņemta,
bet 1/2 un vairāk skaitās par
pilnu kilogramu.

11. Bojāta tara:
Bojātas taras labošanu izdara

artelis, saņemot atlīdzību no
preču saņēmēja par izlietoto
materiālu un darba algu.

Par izdarītu taras labošanu jā-
paziņo speditera priekšstāvim,
uzdodot maksu, pie preču
pārbaudīšanas; par pēc pār-
baudīšanas izdarītu taras iz-
labošanu jāpaziņo pie preču
izdošanas.

12. Brezenti:
Par muitas rajonā zem klajas

debess novietotām precēm,
lai aizsargātu tās no bojāšanās,
preces īpašniekam pašam jā-
rūpējas par vajadzīgo aizsar-
ga brezentu piegādāšanu, pie
kam apklāšanas darbus arte-
lis izdara bez atlīdzības.

Par kg brutto
Uz uzrādītāja vārdu pienākušās

preces, kūjas sargāmas no
slapjuma, noliekamas uz at-
tiecīgi paliekamiem kokiem
un apklājamas — par brezen-
tu un koku lietošanu izdevu-
mi nāk uz preces rēķinu.

Par brezentu lietošanu maksā-
jams pēc sevišķi izstrādātas
takses.

Pirms uz vārdu pienākušo preču
izlaišana par izlietotu bre-
zentu skaitu un laiku artelim
jāizsniedz saņēmējam rak-
stisks ziņojums; vēiāk ie-
sniegtie ziņojumi netiek ievē-
roti.

Preču izdošanai jānotiek kārtī-
gā iekšējā un ārējā iesaiņojumā,
it ipaši pie pārbaudītām tran-
zītprecēm.

13. Bagāža:
Par bagāžas novešanu no dzelz-

ceļa stacijas līdz muitas na-
mam vai attiecīgām nolikta-
vām par katru braucienu ar

? smago ormani Ls 3,50
14. Zīmognodoklis:

Attiecīgu zīmognodokli uz rē-
ķiniem maksā preces saņēmējs.

Pie 6. Pasažieru mantas:
Gadījumā,ja pasažieru manta
riek ievesta vai izvesta mē-
beļu vāģos un pārbaudīšana
nenotiek muitas valdes telpās
vai muitas rajonā, bet ār-
pus muitas rajona, muitas
artelis aprēķina:
1) par katru mēbeļu vāģi „ 10,—
2) par katru liftvanu (mē-

beļu vāģis bez riteņiem) . ,, 14,50
1. piezīme. Parastais darba laiks

darba dienās no pulksten 8 līdz
pulksten 17, ar vienas stundas
pārtraukumu pusdienā, sestdienās
darba laiks no pulksten 8 līdz 15
bez pārtraukuma.

2. piezīme. Muitas rajonu un no-
liktavu aptīrīšanu, kuras nodotas
un atrodas muitas arteļa rīcībā,
izdara artelis bez atlīdzības.

Ielu un trotuāru aptīrīšanu, ja
muitas valde to pieprasa, muitas
artelis izdara pret attiecīgu atlī-
dzību.

Šis tarifs stājas spēkā ar š. g. 1. martu.

Līdz ar šo atcelts 1924. g. 29. aprīļa
apstiprinātais un „V. V." .N° 99/24. g.
publicētais maksājumu tarifs.

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Rīkojums.
Iekšlietu ministrijas administratīvais

departaments apstiprina Bauskas nam-
īpašnieku biedrības apsardzības biroja
sargu galvas segas resp. cepures paraugu
pēc sekoša apraksta:

Cepure augšā un sānos melna tūka,
augšmalā šaurs, kobalta zils iešuvums,
cepures loks — bordo sarkans un nags
melna zīda. Cepures priekšpusē niķeļa
nozīme ar zimbolu — nams, zem tā len-
tīte un apakšā divas krustotas atslēgas.

Rīgā, 1929. g. 14. februārī. JVe 7032/28.

Administratīvā departamenta
direktora v. J. Rozenbachs.

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieka v. A. Krauze.

Rīkojums M> 72
1929. gada 15. februārī.

Sevišķi neminēti ķimiski ražojumi
techniskām vajadzībām,kas muitojami
pēc ievedmuitas tarifa 112. panta

9 b punkta.*)
1. Ražojumu saraksts:

43. Abbeizer (izgatavots no firmas
,,Chemische Fabrik Ludvig Meyer",
Maincā, Vācijā).

44. Abbeizsalbe (izgatavots no firmas
„Chemische Fabrik Ludvig Meyer",
Maincā, Vācijā).

45. Butanol.
46. īso Butvlalkohol.
47. Methylglykol.
48. Aethylglykol.
49. Pyranton A.
50. BenzylaIkohol, techn.
51. Butylglykol.
52. Colodiumvvolle šķīdinājums butanolā

un butylacetatā.

*) Skat. 1929. g. „Vald. Vēstn." 35. numurā.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9b. punkts un valsts saimniecības
departamenta rūpniecības nodaļas
1929. g. 12. februāra raksti Ki RM. 2
Finanču ministra b. J. Bokalders

Muitas departamenta vicedirektora
vietas izpildītājs Dinsbergs

Apstiprinu.
1929. g. 16. februārī. Ka 821
Izglītības ministra biedrs

D lauri,

Instrukcija
par valsts 1928 /29. saimn. gada
papildu budžetā baltkrievu vidus-
skolām paredzētā pabalsta izlie-

tošanas kārtību.
1. Pabalsta summu baltkrievu izglS

tības pārvalde izsniedz Valsts Daugav-
pils baltkrievu vidusskolai.

2. Pabalsta summa izlietojama mācības
naudas nomaksai un skolēnu ēdināšanai .
Komandējumu un transporta izdevumi
nav sedzami no pabalsta summas. Pa-
balstus naudā skolēniem izsniegt nevar.

3. Paidagogu padome noteic skolēnu
trūcīgumu un sastāda pabalstāmo skolēnu
sarakstu.

4. Par pabalsta summas pareizu izlie-
tošanu atbild skolas direktors.

5. Mācības naudas nomaksai piešķirtā
pabalsta sadalījuma apstiprināšanai skolas
direktors piesūta baltkrievu izglītības pār-
valdei paidagogu padomes apstiprinātu
pabalstāmo skolēnu sarakstu līdz ar
attiecīgo paidagogu padomes sēdes proto-
kola izrakstu. Sarakstā jāuzrāda skolēna
vārds un uzvārds, klase, materiālais
stāvoklis un naudas summa (summa
atkārtojama rakstiski vārdiem).

6. Pēc iepriekšējā pantā (5) minētā
saraksta apstiprināšanas no baltkrievu
izglītības pārvaldes skolas direktors iz-
sniedz skolēniem attiecīgas kvītes par
mācības naudas saņemšanu, piesūtot
pārvaldei skolēnu parakstus par naudas
saņemšanu.

7. Par ēdināšanai atvēlēto summu
trūcīgiem skolēniem izsniedz siltas pus-
dienas, izlietojot katram skolēnam ne
vairāk par 20 sant. dienā.

8. Līdz 1929. g. 1. jūlijam skolas
direktors iesūta baltkrievu izglītības
pārvaldei paidagogu padomes apstiprinātu
pārskatu par izlietotu pabalstu skolēnu
ēdināšanai.

9. Saņemtā pabalsta summa ierakstāma
skolas kases grāmatā. Visu sarakstu
un rēķinu noraksti uzglabājami skolas
kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 16. februārī. Ne B-200.

Baltkrievu izglītības pārvaldes
priekšnieks V. Piguļevskis.

Darbvede N. Pinska.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pamatojoties uz jaunatnei kaitīgas

literatūras apkarošanas kommisijas
1929. g. 14. februāra sēdes lēmumu,

izsludinu:

Sēnalu un neķītrību literatūras
sarakstu Nr. 13.

82. ,,Naktslokālu Dzīve", iznāk vien-
reiz nedēļā. Atbildīgais redaktors K. Bēr-
ziņš, izdevējs K. Jakobsons.

83. Vienreizēji izdevumi — sērija —
,,Naktslokālu Dzīve" ar dažādiem papildu
nosaukumiem „Mūsu", ,,Rīgas" u. t. t.

84. ,,Noč", vienreizējs izdevums krievu
valodā. Atbildīgais redaktors K. Bērziņš,
izdevējs K. jakobsons.

85. Albert Londr „Živoi tovar". Izd.
sabiedrība „Severnaja Lira", Rīgā.

Saskaņā ar noteikumiem par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību litera-
tūras („Vald. Vēstn." 92. num. 1927. g-
28. apr.) šai saraksta uzņemto literatūru
nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos, kioskos, publiskās vietās,vai
atklāti izlikt tirgotavu telpās, skatu
logos vai citās no ielas redzamās
vietās; . .

3) izplatīt sludinājumu vai kādā cita
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu un jaunatnes bibliotēkas.

1929. g. 16. februāri. X° 827.

Izglītības ministris E. Ziemelis.

Ministra sekretārs V. Vīgants.



(tiesu
sludinājumi.

» »
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik.1967.,2011—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Annas-
Aleksandras Jansons lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
5. februārī publicēto 1927. g.
11. novembrī Rīgā mirušā Alek-
sandra Helenes d. Martensa,
1927. g. 4. oktobrī pie Rīgas
notāra J. Kreicberga taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Aleksandra Martensa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. N° 1451.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26574ē Sekretārs A. Kalve.

Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto
4.Valmieras kājnieku pulka karavīru

saraksts
(pulka 10 gadu jubilejā).

III šķira:
pulka komandieris pulkvedis Roberts

Kļaviņš un viņa palīgs pulkvedis Pē-
teris Vai vads;

IV šķira:
1. bataljona komandieris pulkvedis-

leitnants Jānis Alfrēds Auniņš un 2. ba-
taljona komandieris pulkvedis-leitnants
Jānis Bāliņš;

V šķira:
1. ložmetēju rotas komandieris kap-

teinis Arvīds Pētersons, 2. ložmetēju
rotas komandieris kapteinis Ernests
Veinbergs, 2. rotas komandieris kap-
teinis Vilhelms Akmentiņš, saimnie-
cības komandas priekšnieks virsleitnants
Paulis Strēlnieks, vada komandieri
virsleitnanti Rūdolfs Opmanis, Paulis
Liepiņš, Jānis Golde, Zāmuēls Iva-
novs, Fridrichs Jenčs, Ādolfs Kon-
trovskis uu Eduards Zariņš, ieroču
pārzinis virsleitnants Roberts Bļaus,
virsseržanti Eduards Purgals, Kārlis
Augusts Bušs, Jānis Kalniņš, Jūlijs
Auseklis un Kārlis Mazais;

I pakāpes goda zīme:

vada seržanti: Jānis Šiliņš, Savva
Baranovs, Pēteris Zvaigzne, virsnieka
vietnieks Valdemārs Tēraudkalns, Pau-
lis Majors, virsnieka vietnieks Alfrēds
Nevaids un Kārlis Kecbergs; vecākais
litografs Kārlis Ermansons, kasiera ve-
cākais mantzinis seržants Jānis Lācis un
ieroču vecākais mantzinis Jānis Sālzirnis;

II pakāpes goda zīme:
vada seržanti Mārtiņš Reķis, Jēkabs

Vecvagars, Jānis Pallo un seržants-
iēlefonists Kārlis Zvejnieks.

1929. g. 18. februārī.
Triju zvaigžņu ordeņa dome.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas prokurora š. g.

15. februāra rīkojumu apķīlāts:
234. Uzsaukums ,,Visiem darba ļau-

dīm!"; paraksts: Tie, kas cīņā palīdz.
Spiestuvē ,,Dzintars ". Rīgā.

Rīgā, 1929. g. 15. februārī. N° 150820.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K. Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
visām tiesu un administratīvām

iestādēm un amatpersonām.
Tieslietu ministrijas departaments pa-

ziņo izlabošanai attiecīgā sodu ziņu krā-
jumā, ka ievietotais astotā grāmatā
zem JV° 208, Arājs, Richards-Vilhelms
Jēkaba d. tiesāts no Liepājas 3. iec.
miertiesneša 1927. g. 6. decembrī un
nevis 5. oktobrī.

Rīgā, 1929. g. 15. februārī.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktora vietā J. Saulīte.
Nodaļas vadītāja vietā M. Lešinski.

Paziņojums
Jēkabpilī un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
provizora J. Freidusa „Centrālā ap-
tieka", Jēkabpilī, uzņemta tautas labklā-
jības ministrijas aptieku sarakstā, kuras
izsniedzvalstsdarbiniekiem zāles pret valsts
darbinieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Jēkabpilī un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
provizora J. Kuļpoviča ,,Vecā aptieka",
Jēkabpilī, ir uzņemta tautas labklājības
ministrijas aptieku sarakstā, kuras izsniedz
zāles valsts darbiniekiem pret valsts dar-
binieku ārstu parakstītām receptēm.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Paziņojums
Daugavpilī un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Dr. P. Grišans, Daugavpilī, Raiņa ielā
JSfo 88, pieņemts par valsts darbinieku ārstu,
speciāli sieviešu un ķirurģiskās slimībās,
kā arī dzemdēšanas palīdzībā. Pieņem no
pulksten 9—10 un no pulksten 17—18.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. Driba.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Ņemot vērā nelabvēlīgos laika apstākļus,
autobusu, taksametru un automobiļu at-
ļauju izņemšanu uz 1929. gadu pagarinu
līdz š. g. pirmām martam. Pēc
minētā termiņa notecēšanas 1928. g. at-
ļaujas ar šo izsludinu par nederīgām.
Par atļauju neatjaunošanu draud likumā
paredzētais sods.

Jelgavā, 1929. g. 15. februārī. N° 117-1
Jelgavas apriņķa priekšnieks

Anšmits.
27754 Darbvedis Braunfelds.

Rīkojums.
Sakarā ar Madonas apriņķa Praulienas

pagastā parādījušos trakuma sērgu, pa-
matojoties un ,,Obligātoriskiem noteiku-
miem par trakuma sērgas apkarošanu",
publicētu ..Valdības Vēstnesī" 1927. g.
198. numurā, izsludinu Madonas apriņķa
Praulienas, Saikavas, Mētrienas, Sāvienas,
Ļaudonas, Mārcienas, Lazdonas un Sar-
kaņu pagastu un Madonas pilsētu par
trakuma sērgas apdraudētu rajonu.

Uzdodu visām augšā minēto pagastu
valdēm steidzami pasludināt iedzīvotājiem
šo manu rīkojumu un atgādināt sērgas
apkarošanas noteikumus.

Policijai uzdodu spert visus no viņas
atkarīgos soļus sērgas sekmīgākai apkaro-
šanai. Visi apkārtklejojošie suņi bez uz-
purņiem un kaķi nogalināmi, bet vainīgās
noteikumu neievērošanā personas sauca-
mas pie atbildības. JVs 4959/1.

Madonā, 1929. g. 14. februārī.
Madonas apriņķa priekšnieks Prauliņš.

Literatūra.
Cukurbietes 1927. gadā. I. Cukurbiešu augša-

nas un ražas pārskats. II. Lauksaimnieku no-
vērojumi un aprēķini. III. Cukurbiešu audzētāju
saraksts. 1928. F. M. Jelgavas Cukura fabrikas
izdevums.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 18. februārī.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,19—25,24

100 Francijas franku 20,23—20,38
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,30—139^)0
100 Dānijas kronu 138,30—139,00
100 Austrijas šiliņu 72,70—73,40
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,32—15,47
100 Holandes guldeņu .... 207,60—208,65
100 Vācijas marku 123,00—123,65
100 Somijas marku 12,99—13,11
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,00—51,70

1 SSSR cervoņecs . , . . , — — ^
Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 94—102

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommlsijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc*.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Māksla.
Nacionālā opera. Pirmdien, 18. februārī, Beatri-

ses Vīgner skolas plastikas vakars. — Otrdien,
19. februārī, Michaila Fokina uzvedumā ,,K ņ a z s
Igors" 2. cēliens (poloveiešu dejas), Š o p e -

niāna" un „Pachita" pēdējais cēliens.
Piedalās solisti: N. Ūland-Šulcs, A. Liberts,
J. Vītiņš, A. Verners, J. Kārkliņš, operas koris,
baletos ' piedalās Aleksandra Feodorova, Lenčs,
Tangijeva-Birznieks, Cveibergs, Kalniņš, Jurgenss,
Gentels, Ļvovs, Lēmanis, Saule, Brants. Fibigs
u. c. Diriģēs Otto Karls. — Trešdien, 20. fe-
bruārī, „Lohengrin s". — Ceturtdien, 21. fe-
bruārī, Maskavas Lielā teātra koloraturdziedātājas
Valerijas Barsovas un Dmitrija Smirnova
viesizrāde „Lakmē". Lakme — Barsova,
Džeralds — Smirnovs, Nilakanta — Miķelsons.
Diriģēs Otto Karls.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 18. februārī,
pulksten 7.30 vakarā, Rīgas pilsētas techniskam
institūtam par labu Ostrovska komēdija ,,B e 1 ū-
gina kāzas". — Otrdien, 19. februāri, pulk-
sten 7.30 vakarā, tautas izrādē, Edv. Medņa
komēdija ,,M ī 1 a s t e i k a".

Dailes teātris. Pirmdien, 18. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā, ,,Š veiks frontē". —
Otrdien, 19. februāri, pulksten 7.30 vakarā, tautas
izrādē „Advokāte Bolbek un viņas
v ī r s".— Trešdien, 20. februārī, pulksten 2 dienā,
tautas izrādē „Šveiks dzīvo sveiks".
Pulksten 7.30 vakarā ,,Māsas Žerār". —
Ceturtdien, 21. februārī, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē ,,A p b u r t a i s 1 o k s".

Latvija un citas valstis.
Latvija un Svētais Krēsls.

Ķīgā, 16. februārī. Svētā Krēsla valsts-
sekretārs kardināls Gasparri izteicis ār-
lietu ministrim A. Balodim pateicību
par apsveikšanas telegrammu sakarā ar
notikušo izlīgumu starp pāvestu un Itā-
lijas valsti. Atbildes telegrammā Gasparri
izsaka vislabākos novēlējumus Latvijai.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesa 1929. g.
5. februārī publicēto 1928. g.
6. novembrī, Patkules pagasta
Bužās mirušās Alīnes Jāņa meitas,
Vīksnes, dzim. Miezons, ' 1828. g.
26. oktobri, pie Madonas notāra
E. Osten-Sakena taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Alīnes Vīksnes mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.N°2810.

Rīgā. 1929. g. 5. februārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

26579ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 5. janv. mir. Kosas pag.
,,Lejas-Reinmuižnieku" mājas
īpašnieka Jāņa Kaspara d. Mel-
kerta, ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības ka
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. _N°3116

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26582r Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 6. oktobrī Rīgā mir.
Aleksandra Miķeļa d. Pūriņa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās presonas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. J\°3200

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26581r Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, ar šo
paziņo vispārībai, ka laulātie
draugi Voldemārs Jura d. Mei-
jers un Agripina Meijers, dzim.
Razumovskis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1929. g. 8. janv.
reģistra Ne 408, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
26596v L. M 3124.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, ar šo
paziņo vispārībai, ka laulātie
draugi Ipolits Konstantīna d.
Žovnerovskis un Valentīna Je-
fima m. Žovnerovskis, dzim.
Šaitans, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
M. Čulkova 1929. g. 5. janvāri
reģistra Na 439, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. N°3125.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26597v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas ci. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 19. augustā,' Ļaudones
pag. mirušā Jēkaba Jāņa d.
Ābeltiņa ir atklāts mantojums
un uzaicina kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. N°2686

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26580r Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, ar šo
paziņo vispārībai, ka Faivišs
Bragins un Hane (Anna) Blūm-
bergs, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
latida 1929. g. 7. janvārī, reģistra
Ne 598, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši vietējo civillikumu 79- un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 3146.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26599v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. februārī izklausīja Dmitrija
Plechneviča hipotekarisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par samaksātām 2 obligā-

cijas par 1500 un 2000 rbļ.
apstiprinātas 1900. g. 5. dec.
un 1911. g. 10. aug. NeNe 1957
un 2569 uz nekustamo īpašumu
Rīgas pils. VI hipotēku iec,
ar zemes grām. reģ. Ns 503
par labu pirmā — Ivanam Pjati-
lovam (risrrmioBv), kas to ce-
dējis blanko un kura pārgājusi
uz Vikentiju Vidmontu, kā blanko
cesionāru, kas to cedējis atkal
blanko un otra — Oskaram
Poelchau'am, kas to cedējis
blanko un hipotēku par 2500 rbļ.,
apstipr. 1913. g. 3. apr. Ne 869
par labu Gecelim Aralovičam
uz Rīgas apgabalt. lēmuma p.

Rīgā, 1929. g. 7. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 245i. p. pamata, uz Zelmas
Fogel pilnv. zv. adv. V. Kuchna
lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1929. g. 5. februārī
publicēto 1921. g. 23. septembrī,
Vācijā, Neuheimā mirušā Niko-
laja Alberta Roberta d. Fogela,
1913. g. 8. februārī, pie Rīgas
notāra A. Bochanova taisīto
testamentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Nikolaja-Alberta Fogela
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.JVs3138.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.

Priekšs. v. A. Veidners.
26578ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Pētera
Pipasta lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 5. februārī
publicēto 1928. g. 27. novembri
Zaubes pagastā Jaunsārtenos
mir. Pētera Jēkaba dēla Pipasta,
1928. g. 24. novembri mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Pipasta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisāriiiem. oarāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.JY°3148.

Rīgā, 1929: g. 5. februāri.
Priekšs. v. A. Veidners.

26576ē Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik. 1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz at-
raitnes Idas Mušes lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
5. februāri publicēto 1928. g.
14. decembrī, Valmierā mirušā

Bernharda Jēkaba dēla Muše,
1928. g. 7. jūnijā pie Valmieras
notāra E. Klingenberga taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Bernharda Muše mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, parāddevē-
jiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.N2 3163.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

26577ē Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ.ties.lik.1967., 2011.—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Sīkstu|a pilnv. zv. adv. A. Laz-
?diņa lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas , strīdi vai ierunas
Pret šai tiesā 1929. g. 5. februārī
Publicēto 1926. g. 19. februāri,
Saikavas pagastā ,,Leimaņos "
™r. Andža Jāņa dēla Sīkstuļa,
1926. g. 3. februārī pie Saikavas
Pag. tiesas taisīto testamentu,ka arī visas personas, kurām ir
*ai>t kādas tiesības uz mir.

u^? Sīkstuļa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
Kantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem , parāddevējiem u.

t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L.Ne 3164.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšs. v. A. Veidners.

26575ē Sekretārs A. Kalve.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Andrejs Jāņa d. Upenieks un
Emma Marija Mārtiņa m. Upe-
nieks, dzim. Sproģis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Jēkabpils notāra Ed. Grīna
1929. g. 9. janv. reģ. Ne 88, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību, ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri. ļW
26592r L. Ne 3178

* Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 8. jūnijā Rīgā mir.
Vincenta Vincenta d. Pavlovska
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JMa 3149

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26586r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1911. g. 25. janv. Pļaviņu
pagastā mirušā Jāņa Brenča
dēla Grinberga ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem un t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ne 3199

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26585r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, ļ
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un j
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 23. jūnijā, Dauguļu pag.
Lāču mājās mirušā Jāņa Mārča d.
Epermana ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L Ne 3155.

Rīgā, 1929. g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26676v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uzaicina visas personas,
kupm ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 5.febr. publicēto 1928. g.
14. okt. Lubānas pag. mirušā
Andreja Gustafa d. Ķirsona,
1928. g. 27. sept. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Ķirsona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 8. februārī.
L. JVs 2817. 26913b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā _ tiesas sēdē 1929
0. februārī izklausīja Kārļa pisf
(Plath) hipotekarisko parādu rJz?šanas lietu un nolēma; atzītpar samaksātām 2 obligācifJ
par 1000 rbļ. atlikumā un 3000rapstiprinātas 1893. g. n _/ '
un 10. VIII (pēc lēm. 20. ale\1897. g. NeNe 939 un 1300 ļ,
nekust. īpašumu Rigas piisētj
II hip. iec, ar zemes grām
reģ. Ne 100 par labu pirm ā _
Nikolajam Kizirickim, kura oār
gājusi uz Edmundu Iršiku' (S
blanko cesionāru, kas to pēdēji*
atkal blanko un otrā Edmundam
Iršikam, kas to cedējis blanko

Rīgā, 1929. g. 7. februārī
'

M 2504 - 26804b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve ".

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Pēters Matīsa d.
Lielais un Olga Jāņa m. Bušs
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rigas notāra J. Krūklanda
1929. g. 2. janv. reģ. Ne 68, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši vie-
tējo civ. lik. 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
26593r L. Ke 3121

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Hermans Hein-
richa d. Krališs un Cecīlija Au-
gusta m. Reinsons noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Voigta 1928. g. 30. nov.
reģ. Ne 11533, ar kuru viņi at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.Na3123

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26594r Sekretārs _A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka Hildeberts Jēkaba
dēls Vimba un Natālija Jēkaba
m. Rudzits noslēguši priekšlau-
lības līgumu pie Smiltenes notāra
Pētera Socka 1928. g. 6. decembrī
reģ. JVa 3196, ar kūju viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
26595r L. Ne 3142

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 8. dec. Rīgā mir. Teo-
dora Friča d. Z i ņ ģa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz» šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā man-
tiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3180

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26587r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 21. augustā ' Prau-
lienas pag. mir. Jura Ādama d.
Bērziņā ir atklāts mantojumu un
uzaicina,kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2890

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26589r Sekretārs A. Kalve.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 19. martā Pļaviņu pag.
mir. Jāņa Pētera d. Barzdiņa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 2345

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26591r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 30. aug. Rīgā mir.
Jēkaba Mārtiņa d. Brigmaņa
ir atklāts mantojumu un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3134

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26588r Sekretārs A. Kalve..
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1925. g. 1. jūlijā Beļavas muižā
mir. Jāņa Dāvā d. Brūmeļa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Na3182

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26590r Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, ar šo
paziņo vispārībai, ka laulātie
draugi Jānis Miķeļa d. Irbītis
(Irbits) un Aleksandra Viļā m.
Irbītis (Irbits), dzim. Andre,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1929. g. 4. janvāri, reģistra
Ne 356, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. J\i> 3109.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26598v Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, ar šo
paziņo vispārībai, ka laulātie
draugi Noachs-Mozus Joseļa d.
Selionkers un Basja Solomona
meita Selionkers, dzim. Kurs,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1929. g. 7. janvārī, reģistra
Ne 557, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 3140.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26600v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezimes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Teodors Jēkaba d. Dumpis
un Ekaterina Platona m. Dum-
pis, dzim. Beļajevs. noslēguši

. savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1928. g.
28. decembrī reģistra Ne 23013,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
26601o Neh. 3168.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. februārī izklausīja Simona
Veisa dzīvības apdrošināšanas
polfses mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apsdrošināšanas polisi,
izdotu no dzīvības apdroš. b-bas

|„Rossija" 1902. g. Ne 171841,
summā 3000 rbļ.

Rīgā, 1929. g. 7. februāri.
Ne 1635. 26805b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
' . Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo,
vispārībai, ka laulātie draugi
Kārlis-Otto Kārļa d. Hasmans
un Ella-Emliija Ādama m. Has-
mans, dzim. Asmans, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Valkas notāra G. Kiršfelda
1928. g. 7. decembri reģistra

JVs 1955, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Mi» 3141.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
26602o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Aleksandrs Kazaks un Zelma
Kazaks, dzim. Noriņš, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1929. g. 7. janvārī reģistra Ne 528,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
26605o L. JVs 3145.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.'

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Mārtiņš Jāņa d. Briģis un
Anna Jēkaba m. Briģis, dzim.
Zobiņš, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Jēkabpils notāra
Ed. Grīna 1929. g. 5. janvāri
reģistra Ne 62, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. februāri.
26606o L. Ne 3108.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, ar šo paziņo
vispārībai, ka laulātie draugi
Jānis Pētera d. Pētersons un
Vilhelmine Pētersons, dzim.
Žagars, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Cēsu notāra
J. Jurģa 1929. g. 4. janvāri
reģsitra Ne 67, ar kuru viņi,
attiecibā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību. L. Ne 3167.

Rīgā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
26607o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 9. oktobrī, Vecpiebalgas
,,Vec-Gīcos" mirušā Anža Jāņa d.
Dravanta, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šis tiesības minē-
tai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L Ne 3158.

Rīgā, 1929. g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26675v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 10. februārī, Rīgā mirušā
Friča Jura d. Malcera ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, le-
gatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrāditā terminā,
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesibas zaudējušas. L Ne 3110.

Rīgā, 1929. 'g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26677v Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 21. martā, Rīgas I pils.
slimnīcā mirušā Krišjāņa Ādama
dēla Lejiņa, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L Ne 1884.

Rīgā, 1929. g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26678v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 29. oktobri, Rīgas I pils.
slimnīcā mirušā Artūra Jāņa d.
Kaimiņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem,
u. t. t, pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās peisonas savas tie-
sības augšā uzrādītā - termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ļ Ne 3137.

Rīgā, 1929. g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26679v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 18. maijā, Rīgā mirušā
Jāņa Ādama d. Kalniņa, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantinie-
kiem, legatārijiem, fideikommisā-
rijiem, kreditoriem 11. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot.no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L Ne 3130.

Rīgā, 1929. g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26680v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 4. janvārī, Rīgā mirušās
Jettes Anša m. Līdaks, dzim.
Vīnzarajs, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības kā
mantiniekiem, legatārijiem, fidei-
kommisārijiem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L Ne 3197.

Rīgā, 1929. g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26682v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 22.
janvāri izklausījusi mir. Dāvja
Ložas (Lozes) mantojuma lietu
un nolēma: iecelt aizgādnību
par prombūtnē esošā Jāņa Lozes
mantu, par ko paziņot attiecīgai
aizbildnības iestādei.

Rīgā, 1929. g. 6. februāri.
26683V L. No 1322.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g. 5. fe-
bruāri izklausījusi mir. Jāņa
Jansona mantošanas lietu un
nolēma: radīt aizgādniecību
bezvēsts prombūtnē esošās Juli-
annas-Elfrīdes Braže, dzim. Jan-
sons mantai uzdodot aizgādņa
personas iecelšanu attiecīgai ba-
riņu tiesai. L. Ne 3135.

Rīgā, 1929. g. 6. februārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

'26684v Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emas Kapeks lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
5. februārī publicēto 1928. g.
14. apr. Rūjienā mir. Pētera

Jāņa d. Šmidta, 1928. g. 19. mar-
tā/ mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Pētera Šmidta, manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, pa-
rāddevējiem un t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no ši sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā 1929. g. 8. februāri.
L. Ns 3042. 26914b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1923. g. 4. nov. Meņģeles
pagastā mir. Ernesta Jēkaba d.
Ozoliņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatārijiem,
fideikommisārijiem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs . kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 9. februārī.
L. Ne 3000. 27069b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 25. janvārī
Allažu Šķesteros mir. Teņa Jāņa
dēla Šķestera, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiern kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 9. februāri.
L. Ne 2918. 27070b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. februārī izklausīja Firmas
„Rīgas vilnas vērptuves Merino
Raskin un Raicin" obligāciju
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 obligācijas
par 7000 un 4000 rbļ. atlikumā,
apstiprinātas 1910. g. 15. sept.
N2N2 2028 un 2031 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, III hip.
iec, ar zemes grām. reģ. Ns 489
par labu abas Annai Šarai,
kas min. obligācijas cedējusi
blanko un kuras pārgājušas uz
Hermani Kampe, kā blanko cesio-
nāru, kas viņas cedējis atkal
blanko.

Rīgā, 1929. g. 7. februārī.
N2 2595. 26803b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un2062. p., ievērojot Mārtiņa-Oskara
Jāņa d. Plūmes lūgumu un savu
1929. g. 5. februāra lēmumu
paziņo, ka lūdzējs parādu pēcobligācijas par 1400 rbļ., apstipri-
nātas 1909. g. 11. jūnijā ar Na276
uz nekustamo īpašumu Rigas
apriņķī, Skultes muižas zemnieku
zemes ,,Lejas-Bellenhofu" mā-jām, ar zemes grāmatu reg
Ne 5200 par labu baronesei
Leokadijai un baroniem Rode-
richam, Reinhrdam, Oskaram
Leonam, Erhardam un Gothar-
dam Freitag-Loringhoveniem .kuri
viņu cedējusi blanko, — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 18,68
dēļ kapitāla un 0/p dzēšanas.'

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, . ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 8. febr. Ne 3126
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26919z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Mauriņa
pilnvarnieka zv. adv. JūlijaArāļa
lūgumu un savu 1929. g. 5. febr.
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Jānis Mauriņš parādu pēc obligā-
cijas par 900 rbļ., apstiprinātas
1895. g. 28. aprīlī ar Ne 189 uz ne-
kustamo īpašumu Rīgas apriņķī,
Ķēču muižas zemnieku zemes
,,Vec-Lejas-Vārnu" mājām, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1207 Jē-
kabam Pētera d. Kelumezam,
blanko cedēta un kura ir pārgā-
jusi uz Mārtiņu Zeibotu kā blanko
cesionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, — ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaja uzaicina visas personas,
kurini būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 8. febr. Ne 3143
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2692Iz Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. februārī izklausīja Lienes Ulpe,
Alvīnes Nīmanis, Otilijas Doka
un Edgara-Artūra Eglīša hipote-
karisko parādu dzēšanas lietu
un nolēma: atzīt par samaksātu
pirkšanas summas atlik. pat
1906 rbļ., apstiprinātu 1873. g,
28. aprīlī Ne 330 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Gatartas
muižas Kalna-Apiņu māju, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 963
par labu Valdemāram Hagen-
meisteram.

Rīgā, 1929. g. 7. februāri.
Ne 1730. 26802b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1929. g-

22. janvāri izklausīja Teodora
Vērmeļa dzīvības apdroš. polises
mortifikācijas lietu un nolema_
atzīt par iznīcinātām 3 apdroš.

b-bas „Žizņ" izdotas dzīvības
apdrošin. polises NeNe 14601A
146013 un 146014 no 1911. g-
4 nov. par 5000, 5000 un 1500r.

Rīgā, 1929. g. 8. februāru
Na 1887.27U

"Priekšsēd. v. A. Veidners-
Sekretārs A. Kalve.



Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. februārī izklausīja Pētera Kļa-
viņa hipotekarisko parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām obligācijas par
3000 rbļ. un 1000 rbļ., apstipri-
nātas 1910. g. 13. decembrī un
1913. g. 28. febr. NeNe 1654
un 239 uz nekustamo īpašumu
Veckalsnavas muižas .,Lejas-
Martinanu" mājām, Madonas apr.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2782
par labu pirmā Jānim Sale-
niekam, kura cedēta blanko un
otrā — Jānim Saleniekam, kura
arī cedēta blanko, no kurām
pirmā .obligāc. ar Rīgas apgbt.
1926. g. 14. dec lēmumu atzīta
par iznīcinātu un saskaņā ar
1927. g. 13. jūn. ierakstu Ns 901,
izdots 1927. g. 29. jūl. Ne 16811
Jānim Saleniekam noraksts, kas
izp. oriģ. vietu, jo pirmās obli-
gācijas kreditora dzīves vieta
lūdzējam zināma, bet tas at-
sakās samaksu pieņemt; otro
obligāciju lūdzējs vēlas samaksāt.

Rīgā, 1929. g 7. februārī.
Ne 2444. 26801b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 8. februārī.
Ns 43383. L. Ne 656. 26929b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928.g.
3. aprīlī mirušā Bauskas apriņķa
Svitenes pagasta Galenieku māju
īpašnieka Jēkaba Krišjāņa d.
Nākmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesibas kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiresai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktās liesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ns 1257 2!!

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

26709o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. janvāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka šādas obli-
gācijas: 1) par 1500 c. rbļ.,
korrob. 1911. g. 12. maijā ar
Ns 754 un 2) par 1500 c. rbļ '. lielu
atlikumu, korrob. 1912. g.
26. maijā ar Ne 154 uz Ventspils
nekustamiem īpašumiem IV iec.
ar zemesgr. Ns 324,5014 un
III iec. ar zemesgr. Ne 300,
atzītas par iznicinātām un lūdzē-
jam Indriķim Dzelzim dota
tiesība hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ne 643 29.

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

26714o Sekretārs Mitteihofs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Jāņa
Friča d. Beldava lūgumu ' un
savu 1929. g. 5. febr. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Jānis Bel-
davs parādu pēc hipotēkas par
400,99 rbļ. atlikumā, apstipri-
nātas 1891. g. 17. sept., uz
nekustamo īpašumu Valmieras
apriņķī, Rozbeķu muižas zem-
nieku zemes Pipenu mājām, ar
zemes grām. reģ. Ns 1451 par
labu Baltazaram Kampenhauze-
nam, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums un kura
hipotēka ir pārgājusi uz bij.
Zemnieku agrarbankas Kigas no-

daļu, kā blanko cesionāru — ir
iemaksājis tiesas depozītā Ls8,56
dēļ kapitāla un % dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto hipotēku, pieteikties tie-
sā viena mēneša laikā skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, hipo-
tēku atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 8. februārī.
Ne 3107. . 26916b

Priekšsēd.. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. p., ievērojot Pētera
Zvaigznona pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 29. janv. lēmumu,
paziņo, ka parādnieks 'Pēteris
Zvaigznonis parādu pēc obligā-
cijas par 690 rbļ., apstiprinātas
1872.g. 5. dec. ar Ns 936 uz ne-
kustamo īpašumu Madonas apr.,
Patkules muižas atdalīto Auguļu
Ne V mājām, ar zemes grām.
reģ. Ns 163xpar labu Idai Rozen-
bergs kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums, kura ce-
dēta blanko un kura apgrūtina
arī solidāri, saskaņā ar 3. VIII
ierakstu Ns 383, ,,Āugul Ns V-a"
Anc-Zvaigznon māju ar reģ.
Ne 2418, — ir iemaksājis tiesas
depozīta Ls 14,72 dēļ kapitāla
un °/|, dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civil-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests „Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesibu prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā. 1929. g. 8. februārī.
Ne 3089. 26917b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Dorotejas-
Elizabetes Voits lūgumu un savu
1929. g. 5. februāra lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzējas parādu pēc
2 obligācijām par 1100 rbļ. un
300 rbļ., apstiprinātām 1897. g.
30. jūlijā ar Ns 1185 un 1906. g.
10. martā ar Ne 215 uz nekustamo
īpašumu Rīgas pilsētā, III hip.
iec., ar zemes grām. reģ. 2260
Par labu pirmā Rīgas pilsētai un
otrā — Fridricham-Pēterim-Er-
nestam, Vilhelmam-Leonhardam,
Dorotejai-Elizabetei, Oskararn-
Aleksandram, Irmai-Luizei un
Marijai-Vilhelminei Katkovskiem
— ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ļs 30,— dēļ kapitāla un % dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām , pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests ,.Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 8. febr. Ne 3161
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26922z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Antonijas
Pētera m. Lācis lūgumu un savu
1929. g. 5. februāra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējas parādu pēc
obligācijas par 500 rbļ., apstipri-
nātas 1910. g. 27. septembri ar
Ns 1388 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apriņķī, Ērgļu pilsmuižas
Podnieku Ne 52 mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5321 par labu
Ērgļu krāj-aizdevu sabiedrībai,
kas to cedējusi blanko, — ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dxē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ

ii
Ka gājusi zuuuma.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznicinātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 8. febr. Ne 3127
Priekšsēd. v. A. Veidners.

26923z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
29. janvārī izklausījusi lietu
par Jāņa Jāņa d. Pudrika at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku, par ko iespiests sludinā-
jums ,,Vald. Vēstn." 1927. g.
29. novembrī Ne 268, — no-
lēma: atzīt Jāņa Jāņa dēla
Pudrika maksātnespēju tirdz-
niecībā par vienkāršu (neuzma-
nīgu) un viņa konkursu par
slēgtu.

Rīgā, 1929. iļ. 8. februāri.
L. Nē 200-1. g. 26915b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. janvārī Meras Reices, atr.
Šalits, dzim. Sers, prasības lietā
pret Moteli Reices, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Rīgas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā
1923. g.. 24. jūl. starp prasītāju
Mēru Reices, atr. Šalit, dzim.
Šer un atbildētāju Moteli Reices,
piešķirot prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu ,,Šalit", kā
arī tiesibu doties jaunā laulībā
jau tūliņ pēc šā sprieduma
stāšanās spēkā.

Ja atbildētais civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 8. februārī.
Ne 43380. L. Nš 477. 269.32b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stmr.e.

Rīgas, apgabaltiesas 4. civilnodaļa,
uz Irk. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. janvārī Olgas Talan-Retais,
dzim. Ošenieks, prasības I irtā
pret Eduardu Talan-Retais, par
Saulības šķiršanu, aizmuguriska
nosprieda-, skirt laulību, kas
slēgta 191.3. ģ. 1. sept. (v. st.)
no Jāņa baznīcas mācītāja Rīgā
starp prasītāju Olgu Talan-Retais
dzim.. Ošenieks un atbildētāju
Eduardu Talan-Retais, piešķirot
prasītājai tiesffim iedoties jaunā
laulībā jau tūliņ pēc šā sprieduma
stāšanās spēkā.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731, un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, ta.d spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 8. februārī.
Ns 43379. 26933b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. gada
16. janvārī Olgas Pētersons. dzim.
Sauja, prasības lietā pret Jēkabu
Rūdolfu Pētersons, par laulības
šķiršanu aizmugnriskki nosprieda
šķirt laulību, kas slēgta Rīgas
Debessbraukšanas baznīcā 1913.g.
9. janvārī (v. st.) starp prasītāju
Olgu Pētersons, dzim. Sauja
un atbildētāju Jēkabu Rūdolfu
Pētersons, piešķirot prāvnieku
nepilngadīgo meitiņu Elvīru,
dzim. 1923. g. 28. decembri,

' audzināšanai mātei.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. janvāri Sofijas Bagarjadskis,
dzim. Gudkovs, prasības lietā
pret Aleksandru Bagarjadski, par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta pie I Mjasņicko-Jauzskas
rajona notāra, Krievijā, starp
prasītāju Sofiju Bagarjadskis,
dzim. Gudkovs uzn atbildētāju
Aleksandru Bagarjadski.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 8. februāri.
Ns 43382. L. Ns 572. 26930b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. janvārī Augusta Voldemāra
Purina prasības lietā pret Faniju
Emīliju Pūriņš, dzim. Trauk-
mans, par laulības šķiršanu, aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas ev.-lut.
Sv. Jāņa baznīcā 1905. g.
6. martā (v. st.) starp prasītāju
Augustu Voldemāru Purinu un
atbildētāju Faniju Emīliju Martu
Pūriņš, dzim. Traukmans, at-
stājot prāvnieku meitu Elgu
Emīliju audzināšanai mātei-at-
bildētājai.

Ja atbildētāja civ. proc. lik.
728., 731. un 748.'p. p. pama-
redzētā laikā neiesniegs tiesai
atsauksmi vai pārsūdzību, tad
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 8. februārī.
Ne 43384. L. Ne 558. 26931b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011. —
2014., 2079. un priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kurām būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1924. g. 13. jūnijā
mirušā Miķeļa Rauga 1924. g.
15. martā pie Bauskas notāra
F. Bergmana publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 5. februāri
26706o L. Ne 14161/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

jeigavas apļ>auanjtsa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925.g.
10. aprīli mirušās Bauskas apr.
Bārbeles pagasta Baltrumu māju
īpašnieces Grietas Mārtiņa m.
Platais, dzim. Zariņš, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mamtniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot, no šī
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs *par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
26707 o L Ns 1357/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2C14. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
5. septembrī mirušā Viļā Friča cl.
Briģera (Briegera) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem. fideikommi-
sāriem., kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

[elgavā, .1929. g. 5. februārī.
26708o L. Ne 551,29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma
par laulību 50., 61. p., civ. proc.
lik. 339., 366., 411., 438., 701.,
706. un 711. p. pamata, ar šo
dara zināmu Kārlim Kadiķim
ka tiesa š. g. 14. janvārī aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Dori Kadiķis, dzim. Berlauks,
šķirt. L. Ns 47 29.

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. R. Millers.
26713o Sekretāra p. F. Kāps.

Jelgp.vas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1927. g. 31. oktobrī mirušā
Sērenes pagasta ,.Talantu" māju
īpašnieka Andreja Talanta
1927. g. oktobra mēnesī mutiski
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai tiesai
10 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs pār spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
26710o L. Ns 713/29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1898. g.
rudenī Valdemārpilī mirušā nam-
īpašnieka Markusa Lemchena
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteiktsa vas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L.Ne 1212/29

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

26711o Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas aopgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus kam būtu uz-1916. g.
Krustpilī mirušās Biržu pagasta
mazmājnieces Māres Jarrkavs,
atr. Deglis, dzim. Ozols, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī". Termiņā
nepieteiktās tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām. L. Ns 277/29.

Jelgavā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

26712o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šī gada
12. novembra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pie
obligācijas par 650 kr.rbļ., korrob.
1912. g. 18. jūnijā ar Ne 876, uz

Talsu apr., Lībagu muižas Kur-
saku mājām, ar zemes grām.
Ne 3312 un pārvestas 1914. g.
20. novembri ar Ns 1284 uz Lī-
bagu muižas zemes gabalu Ne 31,
ar hip. Ns 3840, pievienojot pie
tā no Kursaku mājām atdalīto
zemes gabalu, atzīts par samak-
sātu un lūdzējam Fricim Giin-
blatam dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L, Ns 1549 28.

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

26718v Sekretārs Mitteļhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
31. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 1000 rbļ., korrob.
19W. g. 12. februārī ar Nē 391
uz Bauskas apriņķa Kancemindes
muižas „Kaire" mājām ar zemes
grām. Ns 357, atzīts par samaksā-
tu un lūdzējam Jēkabam Grobi-
ņam dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grāma-
tās. L. Ne 673 29.

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

26715o Sekretārs M itteļhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. janvāra nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 5000 rbļ., korrob.
1912. g. 16. janvārī ar Ne 58 uz
Talsu apriņķa Stendes muižas
,.PIaiske" mājām ar zemes grām.
Ne 1735 atzīts par samaks
lūdzējam Fricim Lapševskim dota
tiesība prasit attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 5. februārī.
26717o L. Ne 497 29.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
31. janvāra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds
pēc pirkšanas līguma korrob.
19! I. g. 14. martā ar Ne 700 uz
Jēkabpils apriņķa Dzērves mui-
žas 2 zemes gabaliem ar zemes
grām. Ns 4587, atzīts par sa-
maksātu, un lūdzējam Vilhelmam
Gulbim-Balodim dota tiesība pra-
sīt attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās. L. Ns 578 29.

Jelgavā, 1929. g. 5. februāri.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

26716o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 19. decembrī
mirušā Zaļeniekz pag., ,,Maz-
Čanku" māju īpašnieka Jāņa
Springa 1928. g. 3. jūlijā " pie
Jelgavas notāra F. Braunfelda
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .,,Vaid.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesibas atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. februārī.
L. Ne 1518 29. 26934b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mitteihofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik: 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 11. novembrī
mirušās Katrīnes Morgensteins,
1928. g. 22. oktobri mājas kārtībā

sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesibas atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. februāri.
L. Ne 1459/29. 26935b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1906. g. 6.,'19. martā mirušā
Iecavas pag. ,,Lapainu" māju

īpašnieka Jēkaba Škensberga
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 7. febr.
26936 L. Ne 1474 29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1920. g. 2o. augustā mirušā
Bauskas apriņķa, Rundāles
nag. Adzunu-Riekumu māju
īpašnieka Kārļa Riekuma,
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem lega-
tāriem, fideikommisāriem u. t. t..
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
„Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Līgavā, 1929. g. 7. febr.
26937 L. Ne 141

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1925. g. 2. novembrī mir. Krista
Indriķa d. Tidmāna (Tietmana)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikommisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas

tiesibas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,VaId. Vēst-
nesi".

Termiņā nepieteiktas tiesibas
ieskatīs "par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1929. g. 7. febr.
26938 L. Ne 1496 29

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz dv.
proc. lik. 2081. un sek. p. un
1929. g. 21. janvāra lēmumu, uz-
aicina personu, kuras rokās at-
rodas uz nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. Nš 3477 nostiprināta.
1907. g. 17. novembri ar žurn.

Ne 840—50000 rubļu liela obli-
gācija uz Liepājas krājkases
vārdu, cedēta uz uzrādītāja
— viena mēneša laikā,' skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas, ierasties tiesā lldznernol
minēto obligāciju, pie kam tiek:
aizrādīts, ka pēc minētā termina.

tāja neierašanās gadījumā
rādu ai maksātu u
gāciju par iznīcinātu, pie

i tiesību pieprasīt parf da
izdzēšanu iz zemes

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
26828z Nš 302 29.

Priekšsēd. b. A. KirSfelds.
retārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
uz Mozusa Jakobsona un Hiiša
Gūtmaņa lūgumu un pamatojo-
ties uz piezīmi pie priv. lik. 36. n.,
2. piezīmi pie notār. nolik. 280. p.
un 1929.. g. 21. janvāra lēmumu,
izsludina, ka Mozuss Jakobsons
un Hiršs Gutmans 1929. g.
7. janvārī noslēguši pie Lie-
pājas notāra Ž. Kanniņa zem
reģ. Ne 363 līgumu, ar kuļ-u
viņi atcēluši viet. priv. lik.
79. un sek. p. p. paredzēto
laulāto ļaužu mantas kopību,
pēc kura Hiršs Nafteļa-Benja-
miņa d. (iūtinanis, nodomādams
iedoties likumīgā laulībā ar Jetti
Mozusa m. Jakobsons, saņēmis
no sava nākamā sievas ' tēva
Mozusa Jakobsona kā pūru
Ls 10000,— skaidrā naudā un
dažādu kustamu mantu Ls
vērtībā, bet kopā Ls 15000,—
kāda summa skaitās par līgavas
un nākamas sieVas Jetes Jakob-
sons atsevišķu īpašumu.

Liepājā, 1929. g. 6. februāri.
Ne 288,29. 268

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds-
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Mārča-Mārtiņa un Emmas-
Alvīnes Alkšņu lūgumu un pa-
matojoties uz piezīmi pie priv.
lik. 36. p., 2. piezīmi pie notār.
nolik. 280. p. un 1929. g. 21. janv.
lēmumu, izsludina, ka Mārcs-
Mārtiņš Jāņa d. Alksnis un
Emma-Alvīne Kārļa m. Alksnis,
dzim. Ābele 1929. g. 7. janvārī
noslēguši pie Liepājas notāra
G. Stengrevica zem reģ. Ns 177
līgumu, ar kuru viņi atcēluši
viet. priv. lik. 79. un sek.
p. p. paredzēto laulāto ļaužu
mantas kopību, pēc kura Mārcs-
Mārtiņš Alksnis 1900. g. 3. sept..
iestājoties likumīgā laulībā ar
Emmu Alvīni Alksnis, dzini.
Ābele, saņēmis no pēdējās kā
pūru dažādu kustamu mantu
Ls 1200,— vērtībā, kādas manta
skaitās par sievas atsevišķu īpa-
šumu.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ns 289/29. 26808b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatojoties uz civ.
proc lik. 146071 . panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1929. g. 31. janvārī, atklātā sēdē
nolēma: kooperatīvu biedrību
reģistra pirmā daļā, 250. numurā,
otrā nodalījumā atzīmēt, ka ar
Krimūnu piensaimnieku sabie-
drības 1928. g. 29. maija pilnas
biedru sapulces nolēmumu pār-
grozīti šīs biedrības statūti, sa-
skaņā ar klātpieliktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Auru pag. L. Ns 265 22.

Jelgavā, 1929. g. 6. februāri.
Reģ. nod. pārz. Veiss.

26720v Sekr. p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabaltiesas reģistrā-
cijas nodaļa, pamatodamas uz
1923. g. 18. jūlija lik. par biedrī-
bām, savienībām un politiskām
organizācijām 17. panta paziņo,
ka minētā tiesa civīlnodaļas
1929. g. 31. janvārī, atklātā sēdē
nolēma: reģistrēt Zemgales dārz-
kopju biedrību, ievedot viņu to
biedrību reģistra pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Jelgavā. L. Ne 23.

Jelgavā, 1929. g. 6. februārī.
Reģ. nod. pārz. Veiss.

267l9v Sekr. p. i. M. Helmanis.



Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa,
uz likuma par biedrībām , savie-
nībām un plitiskām organizācijām
17. panta pamata paziņo, ka'

ar
viņas 1929. g. 31. janvāra lēmumu
reģistrētā: Grobiņas lopkopības
pārraudzības biedrība ievesta bez-
peļņas biedrību un viņu savienību
reģsitra 1. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Grobi-
ņas pagastā. Ne 11.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.

Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds
26686o Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Pētera Eglīša lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2092. pantu, 1929. g. 21. janvāri
nolēma: atzīt par iznīcinātu
un nozaudētu Mača Andža (An-
dreja) d. Bunte 1914. g. 25. jūl.
noslēgto par labu Pēterim Krista
dēlam Eglītim dāvināšanas aktu,
kurš nostiprināts 1914. g. 15. nov.
ar žurn. Ne 1336 uz Pēterim
Krista d. Eglītim piederošām
Aizputes apr. ,,Grāveru Bunte"
mājām zem krep. Ne 3245-11 reģ.,
piešķirot lūdzējam Pēterim Kri-
sta d. Eglītim tiesību lūgt zemes
grāmatu nodaļu izsniegt nozau-
dētā dāvināšanas akta vietā viņa
norakstu ar oriģināldokumenta
spēku un nozīmi.

Liepājā, 1929. g. 0. februārī.
Nē 73/29. 26810b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Gabrieles Bordelius lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc
lik. 2081.—2086. p. p., 1929. g.
21. janvārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotekarisku obligā-
ciju, kura apgrūtina Gabrielai,
Eižena m., Bordelius, dzim. Brāž
u. c. piederošu nekustamu mantu
Liepājas apr., Amt - Durbes-
Līgutes ,,Vecokles" mājas zem
krep. Ne4055-11 reģ. un nostipri-
nāta 1928. g. 1. martā ar žurn.
Ne 544 uz Ermaņa, Andreja d.
Ozoliņa vārdu 1000 latu lielumā;

2) 'atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februāri.
Ns 678/29. 26811b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Mūzas Muravjevas lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081.—2086. p. p., 1929. g:
21. janvārī nolēma:

!) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipoteka-
riskas obligācijas, kuras apgrūtina
Mūzai, Ivana m., Muravjevai
u. c piederošu nekustamu mantu
Liepājā zem krep. Ne 640 un
nostiprinātas: 1) 1901. g. 6. jūn.
ar žurn. Ns 684 uz Nikolaja,
Hirša d., Nachmaņa vārdu 3000 r.
lielumā un 2) 1903. g. 19. nov.
ar žurn. Ne 1161 uz mirušā
G. D. Meiera mantojuma pār-
valdes vārda 2000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotekarisko obligāciju izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 60/29. 26812b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Augusta Šneidera lūgumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081. un sek. p. p. un 1929. g.
28. janvāra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamu mantu Liepājā
zem krep. Ne 1171— 1911. g.
7. maijā ar žurn. ' Ne 520 no-
stiprināta 10000 rbļ. liela obli-
gācija uz Šumeļa, Benjamiņa
dēla, Pagailisa vārdu, cedēta
uz uzrādītāja vārda, — viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligā-
ciju, pie kam tiek aizrādīts, ka
pēc minētā termiņa notecēšanas,
arī obligācijas turētāja neiera-
šanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzē-
jam tiesību pieprasīt parāda
izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februāri.
Ne 317/29. 26813b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Fridricha-Nikolaja-Aleksandra
Ferdinanda Tomasa arī Klaiše
lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. p.
un 1929. g. 21. janvāra lēmumu
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz Liepājas apriņķa,
Dziru ,,Lošu" mājām zem krep.
Ne 582-11 reģ. nostiprināta 1887.g.
21. martā Ne 1701. — 4000 rbļ.
liela obligācija uz Rīgas Latviešu
amatnieku palīdzības biedrības
krāj- un aizdevu kases vārda,
pārgājusi Georga, Nikolaja d.
Seskova īpašumā — viena mē-
neša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligāciju;
pie kam tiek aizrādīts, ka pēc
minētā termiņa notecēšanas, arī
obligācijas turētāja neierašanās
gadījumā, parādu atzīs par sa-
maksātu un obligāciju par iz-
nīcinātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanaiu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 290/29. 26814b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. un
1929. g. 21. janvāra lēmumu,
uzaicina personas, kuru rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā ar krep. Ns 38 nostipri-
nātas sekošas obligācijas:

1) 1902. g. 7. augustā ar žurn.
Ne 761 uz Johana-Fridricha,
Jochana dēla Veisa vārdu 20000
rubļu lielumā;

2) 1907. g. 17. novembri žurn.
Ne805 uz Liepājas krājkases vārdu
4600 rbļ. lielumā, cedēta uz uz-
rādītāja vārdu;

3) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ns 806 uz tās pašas krājkases
vārda 400 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

4) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ns 807 uz tās pašas krājkases
vārda 1500 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

5) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 808 uz tās pašas krājkases
vārda 400 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

6) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 809 uz tās pašas, krājkases
vārda 2600 rbļ. lieluma, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

7) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ns 810 uz tās pašas krājkases
vārda 1000 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

8) 1907. g. 17. nov. ar žurn
Ns 811 uz tās pašas krājkases
vārda 4100 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

9) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 812 uz tās pašas krājkases
vārda 400 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

10) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 813 uz tās pašas krājkases
vārda 100 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

11) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 814 uz tās pašas krājkases
vārda 200 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

12) 1907.' g. 17. nov. ar žurn.
Ne 815 uz tās pašas krājkases
vārda 300 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

13) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 816 uz tās pašas krājkases
vārda 7000 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

14) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ns 817 uz tās pašas krājkases
vārda 1400 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

15) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ns 818 uz tās pašas krājkases
vārda 500 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrāditāja vārda;

16) 1907." g. 17. nov. ar žurn.
Ns 819 uz tās pašas krājkases
vārda 300 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

17) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 820 uz tās pašas krājkases
vārda 400 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

18) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 821 uz tās pašas krājkases
vārda 500 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

19) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 822 uz tās pašas krājkases
vārda 1100 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

20) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ns 823 uz tās pašas krājkases
vārda 8900 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

21) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
'Ns 824 uz tās pašas krājkase
vārda 3500 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

22) 1907. ' g. 17. nov. ar žurn.
Ne 825 uz tās pašas krājkases
vārda 100 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

23) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 826 uz tās pašas krājkases
vārda 200 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

24) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 827 uz tās pašas krājkases
vārda 100 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

25) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 828 uz tās pašas krājkases
vārda 600 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda; un

2b) 1907. g. 17. nov. ar zurn.
Ns 829 uz tās pašas krājkases
vārda 4400 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda, — viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minētās obligā-
cijas; pie kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, arī obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā, parādus
atzīs par samaksātiem un pašas
obligācijas par iznīcinātām, pie-
šķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parādu izdzēšanu iz zemes grā-
matām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 306/29. 26829b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. un
1929. g. 21. janvāra lēmumu,
uzaicina personas, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā ar krep. Ne 3518 nostipri-

nāta 1908. g. 13. februārī ai
žurn. Ne 118 — 6000 rbļ. liela
obligācija uz Liepājas krājkases
vārdu, cedēta uz uzrādītāja vārdu
'— viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēti
obligāciju, pie kam tiek aizrādīts.
ka pēc minētā termiņa notecēša-
nas, ari obligācijas turētāja ne-
ierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējai
tiesību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām. Ne 303 29

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
26824z Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc lik. 2081. un sek. p. un
1929. g. 21. janvāra lēmumu, uz-
aicina personas, kuru rokās at-
rodas uz nekustamu mantu Lie-
pājā ar krep. Ns 299 nostiprinātas
sekošas obligācijas: 1) 1845. g.
2. oktobrī uz bāreņu nama
„Vitte un Hike" vārdu 400' rbļ.
lielumā; 2) 1853. g. 21. augustā
uz tā paša bāreņu nama vārdu
500 rbļ, lielumā; 3) 1858 .gada
I. septembrī uz tā paša bāreņu
nama vārdu 900 rbļ. lielumā;
4) 1862. g. 11. septembrī uz tā
paša bāreņu nama vārdu 1000
rubļu lielumā, un 5) 1880. gada
28. novembrī uz A. Kenflerta-
— Rīgā vārdu 3000 rbļ. lielumā,
— viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minētās
obligācijas, pie kam tiek aizrā-
dīts, ka pēc minētā termina no-
tecēšanas, arī obligāciju turētāju
neierašanās gadījumā, parādus
atzīs par samaksātiem un pašas
obligācijas par iznīcieinātām, pie-
šķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parādu izdzēšanu iz zemes grā-
matām. Ns 30L29.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
26827z Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un psmatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. p.
un 1929. g. 21. janvāra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā zem krep. Ne 834 no-
stiprināta 1914. g. 22. aprīlī
ar žurn. Ne 465 — 15000 rbļ.
liela obligācija uz Liepājas Bir-
žas biedrības vārda, blanko ce-
dēta — viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minēto obligāciju; pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas

* turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznīcinātu,
piešķirot lūdzējai tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februāri.
Ne 311/29. 26822b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. p.
un 1929. g. 21. janvāra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā zem krep. Ns 1084
nostiprināta 1871. g. 26. nov,
2000 rbļ. liela obligācija uz
Liepājas atraitņu un bāreņu
apgādāšanas iestādes vārda, pār-
gājušas Elizabetes, Vilhelma m.

Čirški, dzim. Pasen īpašumā —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā līdzņemot minēto
ob'igāciju; pie kam tiek aiz-
rādīts, ka pēc minētā termiņa
notecēšanas, arī obligācijas turē-
tāja neierašanās gadījumā, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
obligāciju par iznīcinātu, pie-
šķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parāda izdzēšanu iz zemes grām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 310/29. 26823b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons,

Liepājas apgabaltiesa,
uz Jāņa-Gotharda Vecvagara lū-
gumu ' un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081.—2086. p. p.,
1929. g. 21. janvārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotekarisku obligā-
ciju,, kura apgrūtina Jānim-Got-
hardam Kristapa d.Vecvagaram .
piederošu nekustamu mantu Lie-
pājā zem krep. Ns 1755 un
1912. g. 29. sept. ar žurn. Ne 1537
nostiprināta uz Klāva, Klāva d.
Brieže, dzim. Samat vārda,
3000 rbļ. lielumā, blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 49/29. 26819b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa

uz Ermaņa Šmita lūgumu un
pamatojoties uz viet. proc lik.
524. p. un civ. proc. lik. 1950.
un 1953. p. p., 1928. g. 20. dec
nolēma: dzim. 1853. g. 30. sept.
Aizputes apr. Langsēdes muižā
no vecākiem Kristapa un Jūles
šmitiem un nezināmā prombūtnē
atrodošos Kristapu Kristapa d.

Šmitu atzīt par mirušu 1923. g.
30. septembrī un mantojumu
par atklājiršos.

Liepājā, 1929. g. 6. februri.
Ne 73/28. 26807b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc lik. 2081. un sek. p. p.
un 1929. g. 21. janvāra lēmumu,
uzaicina personas, kuru rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā zem krep. Ns 3479 no-
stiprinātas sekošas obligācijas:

1) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 841 uz Liepājas krājkases
vārda 4000 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

2) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 842 uz tās pašas krājkases
vārda 2900 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

3) 1907. ģ. 17. nov. ar žurn.
Ne 843 uz tās pašas krājkases
vārda 6000 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

4) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 844 uz tās pašas krājkases
vārda 52100 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

5) 1907. g. 17. nov. ar žurn.
Ne 845 uz tās pašas krājkases
vārda 31300 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda;

6) 1907. g. 17. nov. ar zurn.
Ns 846 uz tās pašas krājkases
vārda 3700 rbļ. lielumā, cedēta
uz uzrādītāja vārda, — viena
mēneša laildi, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minētās obligā-
cijas; piekam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, arī obligācijas turētāju
neierašanās gadījumā, parādus
atzīs par samaksātiem un pašas
obligācijas par iznīcinātām, pie-
šķirot lūdzējai tiesību pieprasīt
parādu izdzēšanu iz zemes grām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 300/29. 26826b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2081. un sek. p. p.
un 1929. g. 21. janvāra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā zem krep. Ne 3519,
nostiprināta 1908. g. 13. febr.
ar žurn. Ns 117 — 8700 rbļ.
liela obligācija uz Liepājas krāj-
kases vārda, cedēta uz uzrādītāja
vārda — viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā līdz-
ņemot minēto obligāciju; pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samaksātu
un obligāciju par iznīcinātu,
piešķirot lūdzējai tiesību pie-
prasīt parāda izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 299/29. 26825b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Katrīnes Starost lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081.—2086. p. p., 1929. g.
21. janvārī nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu hipotekarisku obli-
gāciju, kura apgrūtina Jānim
Jāņa d. Starostam piederošu
nekustamu mantu Liepājā zem
krep. Ns 892 un nostiprināta
1900. g. 22. martā ar žurn. Ne257
uz Liepājas krājkases vārda
2500 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotekariskas obligācijas izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 48/29. 26818b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. janvāra
lēmumu uzaicina 1928. g. 4. dec.
Liepājā mir. Zuzanas Natana-
Mozusa m. Zakss mantiniekus,
kreditorus, legatārus, fideikom-
misārus un visas citas personas,
kurām varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atsāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Andža Brieža lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2081. un sek. p. p. un 1929. g.
21. janvāra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz nekustamu mantu Liepājā
zem krep. Ne 3728 nostiprināta
1914. g. 29. martā ar žurn.
Ne 388 — 1000 rbļ. liela obligā-
cija uz Jāņa, Kārļa d. Burbis
viņš arī Burbe vārda, cedēta
uz uzrādītāja vārda, — viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligā-
ciju; pie kam tiek aizrādīts,
ka pēe minētā termiņa notecē-
šanas, arī obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu un obligāciju
par iznīcinātu, piešķirot lūdzējam
tiesību pieprastīt parāda izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 297/29. 26817b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc lik. 2083. un 2084. p. p.,
1923. g. 17. marta likuma un
1929. g. 28. janvāra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā zem krep. Ne 765
nostiprināta 1897. g. 1. martā
ar žurn. Ne 189 — 44 rbļ. 42'/8 k.
liela obligācija uz Jēkaba, Ivana
dēla Valtera vārda, — viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, ierasties
tiesā līdzņemot minēto obligāciju
dēļ iemaksāto Ls 1,42 t. i.
parāda ar procentēm saņem-
šanas; pie kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, ari obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā, parādu at-
zīs par samaksātu, piešķirot lū-
dzējai tiesību pieprasīt ' parāda
izdzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6 . februārī.
Ns 320/29. 26820b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,
uz Liepājas pilsētas valdes lū-
gumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2083. un 2084. p. p.,
1923. g. 17. marta likuma un
1929. g. 28. janvāra lēmumu,
uzaicina personu, kuras rokās
atrodas uz nekustamu mantu
Liepājā zem krep. Ne 815 no-
stiprināta 1885. g. 18. aprīlī
2000 rbļ. liela obligācija uz
Jū liannas fon Grebski (Grebskv)
vārda, — viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, ierasties tiesā līdz
ņemot minēto obligāciju dēļ ie-
maksāto Ls 42,67 t. i. parāda
ar procentēm saņemšanās; pie
kam tiek aizrādīts, ka pēc minētā
termiņa notecēšanas, arī obligā-
cijas turētāja neierašanās gadī-
jumā, parādu atzīs par samak-
sātu, piešķirot lūdzējai tiesību
pieprasīt parāda izdzēšanu iz
zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 318/29. 26821

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Jēkaba Kupša lūgumu un
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2083. un 2084. p. p. ,1923. g.
17. marta likuma un 1929. g.
28. janvāra lēmumu, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas
uz Liepājas apr., Maz-Gramzdas
,,Jenkus" mājām zem krep.
Ne 1274-11 reģ. 1914. g. 12. martā
ar žurn. Ns 353 nostiprinātā
1000 rbļ. liela obligācija uz
Miķēļa Indriķa d. Kupše vārda —
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
ierasties tiesā lidzņemot minēto
obligāciju dēļ iemaksāto Ls 13,40
t. i. parāda ar procentēm saņem-
šanas; pie kam tiek aizrādīts,
ka pēc minētā termiņa notecē-
šanas, arī obligācijas turētāja
neierašanās gadījumā, parādu at-
zīts par samaksātu, piešķirot
lūdzējam tiesību pieprasīt iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī.
Ne 314/29. 26815b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. ļansons.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Amandusa - Emīla - Alīonsa-
Hugo Tomasa lūgumu un pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 2081.
un sek. p. p. un 1929. g. 21. janv.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Liepājas apr.,
Dzirn ,,Lošu" māju atdalīto ze-
mes gabalu zem krep. Ns 3268-11
reģ. nostiprināta 1913. g. 27. apr
aržurn. Ns 522 — 3000 rbļ.
liela obligācija uz Amalijas-Eve-
lines-EmmaSj. Vilhelmīnes - Jev-
genijas-Annas un Marijas-Minnas-
Almas, Nikolaja (Klāva) meitu
Tomas, viņas arī Klaiše vārda —
blanko cedēta, — viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma

iespiešanas dienas, ierasties tiesā
lidzņemot minēto obli gāciju pj ekam teiek aizrādīts ,kapgminētā termina notecēšanas , arī
obligācijas turētāja neierašanas
gadijuja, parādu atzīs par sa-
maksātu un obligāciju par iz-
nīcinātu, piešķirot lūdzējam tie-
sību pieprasīt parāda izdzēšanu
iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 6. februārī
Ns 291/29.' 2681 6b

Priekšsēd. b. A. 'Kiršfelds
Sekretārs A. Jansons '

Liepājas apgabalt. reģistr. nodaļa ,
uz likuma par bierībām , savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. panta pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 3!. janvāra lēmumu
regsitrētā: Otaņķes - Dorupes
darba jaunatnes kultūras biedrība
ievesta bezpejņas biedrību un
viņu savienību reģistra 1. daļā

Valdes sēdeklis atrodas Nīcas
pagastā. jvo ]0_

Liepājā, 1929. g. 6. februāri.
Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfefd s
26685o Sekretāra v. E. Speķis '

Liepājas apgabalt. reģšitr. nodaļa,
uz civ. proc lik. 146071 .p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1929. g.
31. janvāra lēmumu reģistrēti
Latvijas atvaļināto karavīru krāj-
aizdevu sabiedrības statūtu gro-
zījumi, par ko ir ievesta koope-
ratīvu sabiedrību un viņu savie-
nību reģistra 1. daļā 354'355. lapā
(1926. g.) atzīme.

Valdes sēdeklis atrodas Liepājā
Liepājā, 1929. g. 6. februārī.

Reģistr. nod. pārz. A. Kiršfelds.
26687o Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1926. g.
30. oktobrī mirušā Jāņa Kriša d.
Brenču ka atstāto mantojumu
kāfdas tiesības kā mantiniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī" Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ns 2645a 28.

Daugavpilī, 1929. g. 4. febr.

Priekšs. b. A. Strazdiņš.
266lOē Sekr. K. Kangurs,

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
11. jūlijā mirušā Jura Lejieša
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-
rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu lai-
kā, skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 4. febr.
L. Ne2696a/28.

Priekšs. b. A. Strazdiņš..
26612ē Sekr. K. Kangim^
Latgales apgabalt. 1. civīlnod.,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011-,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1908. g.

2. jūlijā mirušā Timoteja Afa-

nasija d. Čuprina (arī Čuprmina)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem, legatā-

rijiem, fideikommisārijiem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas

tiesības šai tiesai sešu menesu
laikā, skaitot no sludinājuma

iespiešanas dienas „Valdibas

Vēstnesī". Termiņā nep ieteiktas

tiesības ieskatīs par spēku zau-

dējušām. L. Ne 2754/28.

Daugavpilī, 1929. g. 4. febr.

Priekšs. b. A. Strazdiņ š.
26613ē Sekr. K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,

paziņo vispārībai, ka viņas at-

klātā tiesas sēdē 1928. g. 27. oKt.

uz Rēzeknes kapu draudzes vec-

ticībnieku, J. P. Siņ icina varaa

nosauktās nespējnieku Patvf.
mes biedrības lūgumu vasinj'

Ždanovs atzīts par vajpratis

un uzdots Rēzeknes pilsētas w

rinu tiesai iecelt aizbildnību pa

vājprātīgo Vasiliju Zdanovu vīp

tiesību aizstāvēšanai un mani ?

apsargāšanai.
Daugavpilī, 1929. g. 6.g

L. Ns 645a. /28. 268JM

Priekšsēd. b. A. StrazdijH
Sekretārav. R.Tirkovski*



Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz savu
1928. g. 12. novembra lēmumu ,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas obligācija, korrob. 1927.g.
13. septembrī ar Ns 2669 uz
Ilūkstes apr., Lašu pag. Vitkušku
mājām ar hip. Ne 4987, par labu
Viļņas zemes bankai 5000 kr. rbļ.
lielumā, vai kurām būtu kādas
tiesības vai prasības uz šo obli-
gāciju, — un pieteikt savas tiesī-
bas un prasības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, ar brīdinājumu, ka
pretējā gadījumā tiesa atzīs šo
obligāciju par iznicinātu un hipo-
tēku par dzēšamu zemes grāmatās

Daugavpili, 1929. g. 5. februārī.
26722v L. Ns 185/28.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs, saskaņā
ar civ. proc lik. 1030. un 1031. p.
paziņo, kā 1929. g. 5. martā,
pīkst. 10 rītā, Ilūkstes apriņķī,
Kaplavas pagastā, Varnoviču
muižā atklātās izsolēs tiks pār-
dota Leo Lange kustama manta,
sastāvoša no vecas kuļmašīnas
Fr. ,,Maršal" trim dzirnavu
gaņģiem, divi labības pļāvējiem,
nededzinātiem ķieģeļiem, lauku
dzelzceļa sliedēm, vagonetēm,
dzelzs brusiem (sliedēm), riņķu
zāģa, šindeļu mašīnas, mālu mā-
lainajām mašīnām, dažādiem
koku materiāliem un dažādiem
citiem priekšmetiem un novēr-
tētiem par Ls 4800.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā.

27749ē Tiesu izp. G. Biernis.

Latgales apgabaltiesa,

pamatojoties uz savu 1928. g.
5. oktobra lēmumu, uzaicina to
personu vai iestādi, kuras rokās

is pārdošanas līgums, kas
. 1881. g. ar Na 25 uz Pē-

terim Mārtiņa d. Zeltiskam
piederošo Vitenheim Susejas mui-
žas Kalnietu māju Ns 8, ar hip.
Ne 1759, par labu Vitenheim .Su-
sejas muižas fideikommis. īpaš-

Vilhelminei Valter-Viten-
heim, dzim. Vitenheim, par divi
tūkstoši seši simti piecdesmit
(2650) krievu rubļiem līdz ar
procentiem, — vai kurām būtu
kādas tiesības uz šo parāda aktu,
iesniegt to un pieteikt savas tie-
sības šai tiesai viena mēneša
laikā, ar brīdinājumu, ka pretējā
gadījumā tiesa atzīs šo parāda
aktu par iznīcinātu un parādu
pēc tā par dzēšamu zemes grā-
matās. Ne 376b '28.

Daugavpilī, 1929. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

'2<h21v Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz civ. proc. lik. 293.,
295., 298., 301., 309. un 311. p.
pamata Ābrama Geršona d.
Blanta prasības lietā pret Zislu
Blants par laulības šķiršanu, uz-
aicina Zislu Blants, kuras dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Val-
dības Vēsrtnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no pra-
sītāja iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņas klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. Ne 47p/29.

Daugavpilī, 1929. g. 5. februārī.
Priekšsēdētāja b. A.Strazdiņš

g67.23v Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nolik. I81. pantu,
paziņo, ka Radions Semjona d.
Grigorjevs ir iesniedzis nodaļai
lūgumu par nekustamas mantas,
atrodošās Daugavpils apr., Izvel-
tas pagastā pie Puzanišku sādžas
un sastāvošas no 12 ha zemes,
ietilpstošas 1923. g. izdalītā vien-
sētā Ne 1, kuras platība, pēc
plāna, sastādīta no zvērināta
mērnieka Skribļa pēc tiesas ap-
skates 1924. g. 21. augustā,
ir 17,497 ha, — ievešanu zemes
grāmatu reģistri uz viņa vārdu,
saskaņā ar Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas 1924. g. lēmumu.
Pēc plāna dokumenta Ne 3320,
izdota no Centrālās zemes ierīcī-
bas komitejas 1926. g. 18. jūnijā
Puzanišku sādžas viensēta Ns 1,
aptver 17,513 ha un bija izdalīta
īpašumā Radionam Sīmaņa d.,
?Marfai Sīmaņa m., Agafijai Leona
meitai. Osioam. Pēterim, Leonam
'tin Konstantīnam Miķeļa d.d.,
Valentīnai, Irinai un Sofijai Mi-
ķeļam.m.Grigorjeviem. Perso-
nas kurām ir kādi iebildumi pret
izdarāmiem zemes grāmatās gro-
zījumiem un tiesības uz minēto
nekustamo mantu, var iesniegt
zemes grāmatu nodaļai par to
paziņojumu viena mēneša laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,VaId. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests zemes
grāmatu reģsitrī par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
ļēkarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. Ne 5836.

Daugavpilī, 1929. g.5. februārī.
Priekšnieka v. pal A. Bergs.
26692o Sekr. p v, A. Ludkevičs.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot Not. nolik. 18H. pantu,
paziņo, ka Antons Jāņa dēls
Jukša ir iesniedzis lūgumu par
nekustamas mantas, atrodošās
Daugavpils apr. Līksnas pag.
Ritinu sādžā un sastāvošas no
67 šņorēm zemniekiem nodalītās
zemes, platībā 1,95 ha un
2 /4s daļām no 9 kopīpašumā
atstātiem zemes gabaliem, kop-

platībā 11,34 ha, kas sastāda
0,404 ha (sīki uzrādītas uz plāna,
sastādīta no valsts zvērināta
mērnieka Mikelena pie tiesas
apskates 1927.' g. 16. maijā) , "—
ievešanu zemes grāmatu reģistri
uz viņa vārdu, saskaņā ar Dau-
gavpils 4. iecirkņa miertiesneša
1927. g. 23. jūlijā lēmumu.
Personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Vald. Vēstn. ";
pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotekarisku apgrū-
tinājumu tiesībām. Ne 5834.

Daugavpilī, 1929. g, 5. februārī.
Priekšnieka v. pal. A. Bergs.

26693o Sekr. p. v. A. Ludkevičs.
Zemes grāmatu atjaunošanas

kommisija,
uz. Leibas un Nechemija Berkas
dēlu Prezmii un Centas Berka
meitas Golda lūgumu par ne-
kustamas mantas, sastāvošas no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala Ne 1 1it. ,,G",
platībā 481,25 kv. asis, ar ēkām,
Daugavpilī, 1. pilsētas iecirknī,
222. un 223. kvartālā, Krasta ielā
ar policijas J\r e 17 un Fabrikas
ielā policijas Ne 10, kuru īpašumu
lūdzēji mantoja no Berkas Jo-
seļa dēla Prezma, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Vaid. Vēstn.", pretējā gadījumā
nepieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesībām

Daugavpilī, 1929. g. 4. februārī.
26499o . Ne 591.
Kommis. priekšsēd. E. Helvichs
Sekret.-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Icika Judeļa dēla Florensa
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no pilsētas dzimts-
lietošanas tiesību diviem blakus
gruntsgabaliem Ne 7 (agrāk 61it.g)
platībā 143,75 kv. asis un Ne 6
lit. b platībā 324/7 kv. asis ar
ēkām Daugavpilī,, 1. pilsētas
iecirknī, 208. kvartālā, Februāra
ielā policijas Ne 19/21, ievešanu
zemes grāmatu reģistri, — -uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Vald . Vēstn.", pretējā
gadījumā nepieteiktas tiesības
skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamas
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 4. februārī.
26500o Ne 597.
Kommis. priekšsēd. E. Helvichs
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Jāņa dēla Dauksta
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Lozdas sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes ga-
bala (podvornij učastok) vienas
šņores, platibā 243 kv. asis un
esošās Ludzas apriņķa Nautrēnu
(senāk Zaļmuižas) pagastā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas,kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot no izsludinā-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 4. februārī.
26501o Ne 604.
Kommis. priekšsēd. E.Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Pētera Jāņa dēla Dauksta
lūgumu par nekustamas mantas,
sastāvošas no Lozdas sādžas
zemniekiem piešķirtās zemes ga-
bala (podvornij učastok) vienas
šņores, platībā IOP/2 kv: asis un
esošās Ludzas apriņķa Nautrēnu
(senāk Zaļmuižas) pagastā, īeve-
vešanu zemes grāmatu reģistri, —

uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt kom-
misijai par to paziņojumu 4 mē-
nešu laikā, skaitot "ņo izsludinā-
šanas dienas ,,VaId. Vēstn.",
pretējā gadiījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests Latgales zemes grāmatu
reģsitrī par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinātjumu tiesībām.

Daugavpilī, 1929. g. 4. februārī.
26502o Ne 612.
Kommis. priekšsēd. E.Helvichs.
Sekretārs-darbvedis J. Strazds.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1928. g. 29. decembra
spriedumu Kārlis Veiķerts —
pārtikas veikala ipašnieks, Rīgā,
Merķeļa ielā Ns 8, par tirgošanos
ar bojātām ķilavām pēc sodu
lik. 138. un 210. p. sodīts ar
Ls 25,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ns 2422'28.

Rīgā, 1929. g. 14. februārī.
Pap. miertiesn. (paraksts).

27735z .Sekretārs (paraksts).
Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-

tiesneša 1928. g. .29. decembra
spriedumu Minna Švibe — piena
ražotāja, Rīgā, Kalnciema ielā
Ns 199, _par tirgošanos ar netīru
pienu pēc sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 20,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar sešām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. L. Ne 2533 28.

Rīgā, 1929. g. 14. februāri.
Pap. miertiesnesis (paraksts),

27734z Sekretārs (paraksts).
Rīgas 12. iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka Jāzeps Perlmanis par
tirgošanos 1928. g. 4. oktobrī savā
augļu tirgotavā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 107, ar bojātām datelēm
ar š. g. 12. janvāra tiesas pavēli,
pēc sodu lik. 210". p., sodīts ar
Ls 30,— vai maksāt nespējas
gadījumā, ar arestu uz 10 dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. Ne 102

Rīgā, 1929. g. 15. februārī.
27736z Miertiesn. K. Vikmanis.

Jelgavas pilsētas iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz savu
lēmumu no 1929. g. 29. janvāra
un civ. proc. 2012. un 2079. p.
uzaicina visus, kam būtu kādas
tiesības uz 1927. g. 15. martā
Jelgavā Miezītē mirušās Lavīzes
Mīles (Emīlijas) Mājnieks at-
stāto mantojumu kā mantniekus,
legatārus, fideikommisārus, kre-
ditorus tin c. pieteikt tādas
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas ,,Vald. Vēstn." aizrādot, ka
termiņā nepieteiktas tiesības vai
prasības tiks atzītas par spēku
zaudējušām un iznīcinātām.
26505o Miertiesnesis L. Bērziņš.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 30. janvāra
lēmumu un saskaņā ar civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. un 1241. p. un
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
uzaicina 1918. gada 24. oktobrī
mirušā Dominika Garbuna
mantniekus pieteikt sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Garbuna
mantojumu, atrodošos Pildas pa-
gasta Zurzu sādžā un sastāvošu
no V2 učastka zemes ar ēkām.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Bl. I. Ns 25
26506o MiertiesneissJ. Konrāds

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. pantu un
saskaņā ar savu 1929. g. 31. janv.
lēmumu, uzaicina 1921. g. 14. sep-
tembrī mirušā Jezupa Oduma d.
Žguta mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības miertiesneša
kamerā, Viļēnoš, uz palikušo
pēc minētā mirušā Jezupa Žguta
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. Lauzenieku
ciemā, sešu mēnešu laikā no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. " Vēstnesī". B. I. Ne 52 29.

Viļēnos, 1929. g. 4. februārī.
26507o Miertiesnesis K. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civīlproc lik. 1401. panta un
saskaņā ar savu 1929. g. 21. jan-
vāra lēmumu, uzaicina 1918. g.
16. nov. mirušā Franča Staņi-
slava d. Stašenoka arī Modana
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības miertiesneša ka-
merā, Viļēnos uz palikušo pēc
minētā Franča Stašenoka ari
Modana, mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr., "Viļēnu pagastā
Švedeļu (Zviedriņu) sādžā sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī". 26509z

Viļēnos, 1929. g. 4. februāri.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. panta
un saskaņā ar savu 1929. g.
31. janvāra lēmumu, uzaicina
1928. g. 13. sept. mir. Alfona
Kazimira d. Ceiruļa mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības miertieneša kamerā, Viļēnos
uz palikušo pēc mir. Alfona
Ceiruļa mantojumu, atrodošos
Rēzeknes apr. Vidsmiiižas pag.
Beču ciemā sešu mēnešu laikā,
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1929. g. 4. februārī.
26508b Miertiesnesis K. Kalniņš

Sēlpils pagasta tiesa,
Jēkabpils apr., pamatojoties uz
1929. g. 6. februāra lēmumu un
pagasta tiesu ust. 108.—109. p.
paziņo, ka pilsone Ede Beite ir
pieņēmusi par savu dēlu (adop-
tējusi), ar visām miesīga bērna
tiesībām, Jāni Voldemāru Kārļa d
Zaķeņu (pēc dzimšanas apliecī-
bas Zaķi), dzimušu 1906. gada
10. martā. Personas, kurām
pret šo adopciju būtu kādi iebil-
dumi, tiek uzaicinātas savus ie-
bildumus pieteikt pagasta tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
trešo reizi ,,Valdības Vēstnesī".
Pēc minētā termiņa nekādi iebil-
dumi netiks pieņemti un adopcija
tiks apstiprināta.

Sēlpilī, 1929. g. 9. februāri.NelO
Priekšsēdētājs ļ. Caunīte.

27300z 2 Rakstv. J. Brēķis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. februāri, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Karlines ielā 13, pārdos Rocheļa
Goldmaņa kustamo mantu, sa-
stāvošu no vieniem automāti-
skiem svariem un novērtētu par
Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. febr. 27800
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. februārī, pulksten 10 no rīta,
Rīgā, Karlines ielā 13, pārdos
Rocheļa Goldmaņa kustamu
mantu, sastāvošu no vieniem
automātiskiem svariem un no-
vērtētu par Ls 550.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. februārī.
27799 Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rigas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs papildām savam sludi-
nājumam, ievietotam š. g. ,,Vald.
Vēstn." 34. numurā paziņo, ka
Aleksandra Gešela kustamo
mantu pārdošana notiks II torgos.

Rīgā, 1929. g. 16. febr. 27801
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. februāri, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Lašplēša ielā Ns 24, dz. 7,
Latvijas bankas lietā II torgos
pārdos Jāņa Siksnas kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. U. februāri.
27797 Tiesu izp. I. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
25. februārī, 'pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns38, dz. 28,
Lazara Gerbera un citu lietās
pārdos lzraeļa Balanova kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 860.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. janvārī.
27798 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149 p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1926. g.
4. un 27. februāra Ns 972, 1569,
par piedzīšanu no Kārļa Bankina
par labu Cēsu savstarpējai kredīt-
biedrībai un Eduardam Vīgantam

1929. g. 16 maijā nīkst. 10 no
rīta, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē vairāksolīšanā
pārdos Kārlim Bankinam pie-
derošo nekustamu īpašumu, kurš
atrodas Cēsu pilsētā, Dubinskas
un Valdemāra ielā un sastāv no
atdalītiem no Dubinskas muižas
zemes gab. Ns 290 F un Ne 291F
ar visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1932,
2170, kuram ir zemes kopplatība
2000 kvadrat metru un kapitali-
zēj a ienesīguma Ls 1770—;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 3000,— bet so-
līšana, saskaņā ar civīlproc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
I ipl5ly Q

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 8180,05 hip.
parādu;

4) personām kuras vēlas ūtrupē
daPbu ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procentu no
novērtēšanas summas, t. i. Ls 30i) .

5) personām, kurām ir kādas
tiesīgas uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž ir tādas
tiesibas jāuzrāda lidz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas par šo īpa-
tnu tiek vestas Cēsu-Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
7) ar visiem rakstiem un doku-

mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3.civilnodaļas
kancelejā. 27750z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pamatodamies
uz civīlproc. lik. 1401. panta un
saskaņā ar savu 1929. g. 31. janv.
lēmumu, uzaicina 1927. g. 30. jū-
lijā mirušā Lukaša Jezupa d.
Mičuliša mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesibas mierties-

kamerā, Viļēnos, uz pali-
ec minētā mirušā Lūkasa

Jezupa d. Mičuliša mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag. Meža-Mičulišu ciemā
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".
26513z Bl. 1. Ne 51 29. g.

Viļēnos, 1929. g. 4. februārī.
Miertiesnesis K. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesas izpildītājs , kura
kanceleja atrodas Alūksnē, pa-
ziņo :

1) ka valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 1387,64 ar " „ un
izd., 1929. g. 25. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Paula Friča d.
Kalēja nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Zeltiņu muižā
ar zemes grāmatu reģ. *Ns 2075
un sastāv no zemnieku mājas
,,Cekul Ne 41" zemes platības
28,10 deset. ar piederumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 250 rbļ. cara naudā;

4) ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa 110
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodalas kancelejā.

1929. g. 14. februārī.
27746z Tiesas izp. V. Vilkus.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas 1.
iecirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā Ne 9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo,

ka 1929. g. 24. maijā, pīkst. *10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē tiks pārdots pirmā publi-
skā vairāksolīšanā nekustams īpa-
šums, piederošs Aronam Mozesa d
Jakobsonam, kurš atrodas Lie-
pājā, Julianes ielas Ne 19 un
Jūras ielas Ns 17 stūrī un ierak-
stīts Liepājas-Aizputes zemes-
grāmatu nodaļā ar krepost. Ns 375

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 50.000 un tiek
pārdots dēļ Abe Eidelsa prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekustamu Īpa-
šumu ir nostipr nāti hipotēku p-
rādi: 42.000 rbļ. krievu cara
n^nrln

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas
summas Ls 50.000 vai no priekš-
rocīgu prasību summas, skatoties
no tam, kura summa būs augstāka
pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 5000,— drošības nau-
das.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja. Ns 245

Liepājā, 1929. g. 14. februārī.
Tiesu izp. A. Korženeckis.
27747z
Hiršs Bargins, dzīvojošs Rīgā,

Dzirnavu ielā Ne 126, dz. 8,
pieteicis par nozaudētu savu
Ortgies sistēmas pistoli Ns 185923.
Ierocis atrašanas gadījumā no-
dodams Rīgas prefektūras ad-
ministratīvā nodaļā. 27785ē

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs, saskaņā
ar civ. proc lik. 1030. un 1031. p.
paziņu, kā 1929. g. 4. martā,
pīkst. 10 lītā, Rēzeknes apriņķī,
Rēznas pagastā, Šmuškovas foļ-
varkā, atklātā izsolē pārdos Rū-
dolfa Miķelsona kustamo mantu,
sastāvošu no nepabeigtas betona
dzirnavu būves, šķūņa, 50 z. sp.
turbines, 2 maļamiem gaņģiem,
grūbu gaņģa, 4 transmisijām,
1 komplekta vadmalas veļamām
mašīnām un dažāda būvmateriāla
un novērtētu par Ls 20.000.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. L. Ne 43 29. g.

Rēzeknē, 1929. g. 15. februārī.
27748ē Tiesu izp. J. Stum bergs.
^IKn^B^BB^^^^KMa^^MiM^M^M^^MHa^fc.

'Citu iestāžu
sludinājumi.

-
Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 22. februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 30
veik., pārdos vairāksolīšanā Mach-
tas, Reisa un Bimbads, Nochums
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 294 un sastāvošu no cepurēm,
viņa 1928. g. °i(l°/() peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 15. februārī.
27781ē Piedzinējs A. Ķrauklis.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 5. martā, plķst.
11 rītā, Lāčplēša ielā Ne 94,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Zaulam Ginsburg piederošu man-
tu: 1 trīs mtr. borēiamo beņķi
firmas ,,Franc Braun", 1 ekš-
center presi firmas Veingarten
1000 kv. mm, štances un šķēres
firmas Kondrad-Modrach, 1 re-
volver dreibeņķi firmasBergman,
Šepinēvel mašīnu firmas ,,Franc-
Braun" Ne 9062, 1 dreijmašīnas
benki 2 mtr. firmas ,,Franc-
Brauri" Ne 2307, novērtētas par
Ls 6682,72, kopvērtībā, saskaņā
ar Darba insp. slimo kasu lietās 'r.
no 1928. g. 27. sept. Ns Ds.
15158. 1928. g. 30. sept. Ns Ds.
15315, š. g. 7. janv. un 1928. g.
21. dec. Ns Ds. 188 un 7285 un
p. g. 29. okt. Ne Ds 14228 un
visp. apdr. sabiedrības r. no
p. g. 5. nov. Ne 1201. 27787ē

Rīga-Preču stacijas
priekšnieks

ziņo, ka š. g. 21. un 22. februārī,
Rīgas-Preču stacijā, pīkst. 10,
pārdos ūfrupē

sekošus 110 saņēmējiem neiz-
pirktus sūtījumus:

1) Partija āboliņš un siens,
presēts, sv. 10,000 *kg, pēc sūt.
Rēzeknei I—Rīga-Preču Ne303703
nosūt. Z. Altermans, saņ. dupl.
uzrād.;

2)- Partija āboliņš, presēts,
sv. 10,450 kg, pēc sūt. Rēzekne II
—Rīga-Preču Ne 261869, nosūt.
M. Versaks, saņ. dupl. uzr.
27784ē Rīgas preču stacijas

priekšnieks Putnis.
Rīgas prefektūras Jūrmalas

iecirkņa priekšnieks paziņo , ka
š. g. 9. martā, pīkst. 12 'dienā.
Bulduros. Dārza ielā Ns 18,
pārdos vairāksolišanā Otto Bir-
kenšteinam piederošo kustamo
mantu. sastāvošu no vienas
,,Zinger" firmas kājminamas šuj-
mašīnas, viena drānu skapja,
vienas bufetes un 4 gultām ar
atsperu madračiem, novērtētus
par Ls 169,38 27755ē

Liepājas - Aizputes apriņķa
Priekules polic. iecirkņa priekš-
nieks, pamatojoties ' uz No-
dokļu departamenta rakstu
Ns 6 29-28. g. kr. no 1929. g.
28.janvāra, Ezeres pagastā Zaņas
Sirsniņu mājās, 1929. g. 25. fe-
bruārī, pulksten 10 rītā, izsludina
ūtrupi, kurā pārdos atklātā vai-
rāksolīšanā, valsts prasības lietā
Antonam Jurovam piederošo ku-
stamu mantu, sastāvošu no vienas
pelēkas spalvas ķēves, 3 g. v.,
vērtībā Ls 160 un 2 melnām
govīm, 6 g. v., kopvērtībā par
Ls 200. 27758ē



Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 25. februārī, p. 11 dienā
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 37, dz! 21
pārdos vairāksolīšanā Rochas
Kanters kustamu mantu, no-
vērtētu par Ls 720 un sastāvošu
no mēbelēm, viņa dažādu no-
dokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 16. februārī.
27793ē Piedzinējs Upīts.

Madonas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī paziņo, ka
1929. g. 4. martā, pulksten 12,
pie Ļaudonas pagasta nama,
tiks izpārdotas vairāksolīšanā pil-
sonim Kārlim Groziņam piede-
roša kustama manta, sastāvoša
no zirga ķēves, nocenota par
Ls 100, izpildot Nodokļu de-
partamentu rakstu no 1929. g.
5. janvāra ar Ne 32659/32661.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.27760Č

Madonas apriņķa priekšnieka
paligs 1. iecirknī paziņo, ka
1929. g. 4. martā, pulksten 12,
pie Bērzaunes pagasta nama,
tiks izpārdotas vairāksolīšanā pil-
sonim Rūdolfam Vankinam pie-
deroša kustama manta, sastāvoša
no gramafona ar piederumiem,
nocenota par Ls 23,12, izpildot
Nodokļu departamenta rakstu
no 1929. g. 5. janvāra ar Ns 33078.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 27759ē

Ķeipenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem zemāk
minētos dokumentus, kuri pie-
teikti par nozaudētiem:

1) Latvijas pasi ser. N. T.
Ne 018871,' izdotu no Ķeipenes
pagasta valdes 1928. g. 7. febr. ar
Roberta Baumanis vārdu.

2) Zirga pasi Ne 21540, izdotu
no Ķeipenes pagasta valdes
1926. g. 6. februārī ar Roberta
Baumanis vārdu. 26455ē

Zemgales kredītbiedrība,
paziņo, ka

kārtējā pilna
biedru sapulce

tiks * noturēta š. g_ 9. martā'plkst. 10 rītā,JeIgavā, Akadēmiiar
ielā Ne 19, kredītbiedrības telpāt
ar sekošu

dienas kārtību:
1) Sapulces prezidija vēlēšanai
2) Gada pārskats par 1928 g~

ar padomes un revīzijas konā
misijas ziņojumiem un tīra*peļņas izdalīšana.

3) Darbības plāns un budžeta
1929. g.

4) Par iestāšanos savienībā
,,Zemgales lauksaimniecības
centrālbiedrība".

5) Dažādi jautājumi un ziņojumi
6) Vēlēšanas.

Ja minētā dienā un laikā
kredītbiedrības biedri nesanāks
vajadzīgā skaitā, tad otrā ungalīgā sapulce tiks noturēta tai
pašā dienā un vietā pulksten
1 pēc pusd., kura būs pilntiesīga
neskatoties uz ieradušos biedru
skaitu. 2* 27777ē Valde

Ropažu pagasta padome
pieņems 1929. g. 26. februārī,
pīkst. 2 dienā, pagasta namā,

pagasta ārstu (ārsti).
Ārsta rajonā ietilpst Ropažu
pagasts ar 2800 iedzīvotājiem.
Alga pēc valdības noteikumiem
150 lati mēnesī ar attiecīgām pie-
maksām un no pagasta piemaksa
pie algas pēc vienošanās, pie
brīva dzīvokļa ar apsildīšanu un
apgaismošanu. Lūgumi ar va-
jadzīgiem dokumentiem iesūtāmi
pagasta valdei, bet personīga
ierašanās pieņemšanas dienā.
Tuvākā stacija Vangaži 13 klm.

Pagasta valdes priekšs. 2*
27768ē M. Lūs i s.

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgām pases un personas
apliecības, kuras pieteiktas par
zudušām:

1) Latvijas pasi ser. B. A.
Ns 24442, " izdotu no 10. iec.
1928. g. 18. maijā ar Kārļa Uzara
vārdu; 2) Latv. pasi ser. A. P.
Ne 2503, izd. no 9. iec. 1927. g.
20. dec. ar Viktora Bogdanova v.;
3^ Latv. pasi ser. A. N. Ns 24324,
izd. no 7. iec. 1927. g. 28. nov.
ar Ovseja Bērmaņa v.; 4) Latv.
pasi .ser. M. T. Ns 76, izd. no
Saikavas pag. 1928. g. ar Mildas
Šnornieks v.; 5) Latv. pasi ser.
C. V. Ns 9504, izd. no Jaunpils
pag. 1927. g. 29. sept. ar Friča
Gulbja v.; 6) Latv. pasi ser.
A. V. Ns 13267, izd. no Rigas
prēfekt. 1928. g. 7. martā ar
Pētera Aņisimova v.; 7) Latv.
pasi ser. A. Z. Ns 529, izd. no
Rīgas pref. 1927. g. 25. nov. ar
Jūlija Lūša v.; 8) Latv. pasi ser.

A. V. Ne 578, izd. no 11. iec.
1928. g. 16. febr. ar Annas
Springs v.; 9) Latv. pasi'ser.
A. T. Ne 1226, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 14. janv. ar Paulines
Austriņš v.; 10) Latv. pasi ser.
A. T. Ne 1847, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 16. janv. ar Pētera
Putniņa v.; 11) Latv. nāsi ser.
B. K. Ne 1373, izd. no Rīgas prēf.
9. iec. 1928. g. 21. jūnijā ar
Eduarda Grinberga v.; 12) Latv.
pasi ser. A. V. Ne 6790, izd. no
no 9. iec. 1928. g. 5. martā ar
Augusta Paegles v.; 13) Latv.
pasi Ne —, izd. no Tukuma-
Talsu apr. pr-ka 1928. g. ar
Fridricha Izašara v.; 14) Latv.
pasi ser. A. V. Ne 15872, izdotu no
8. iec, 1928. g, 14. martā ar
Vinca Supes v.; 15) Latv. pasi
ser. A. A. Ne 24882, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 10. sept. ar
Edgara Mendiana v.; 16) Latv.
pasi ser. A. T. Ns 15582, izd. no
12.iec.l928.gl5.febr.arLidijasGal-
kevičs v.; 17) Personas apliecību
Ns 952, izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
ar Lizetes Peciņš v.; 18) Personas
apl. Ns 8, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 3. janv. ar Annas
Aulmanis v.; 19) Latv. pasi ser.
A. J. Ns 4064, izd. no 3. iec.
1927. g. 16. sept. ar Fridas
Ginsbures v.; 20) Latv. pasi ser.
A. P. Ne 20253, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 3. dec. ar Kārļa
Viļumsona v.; 21) Latv. pasi ser.
A. T. Ne 15041, izd. no 11. iec.
1928. g. 31. janv. ar Jāna Pļav-
nieka-v.; 22) Latv. pasi Ne 179933,
izd. no Rīgas prēf. 1921. g.
zu. sept. ar Konerta Atistnņa v.;

23) Latv. pasi ser. A. Z. Ne44880,
izd. no Rīgas .prēf. 1927. g.
20.- sept. ar Hertas Paegles v.;
24) Latv. pasi ser. A. K- Ne 312,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
27. aug. ar Alfrēda Poda v.;
25) Latv. pasi ser. B. K. Ne 3942,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
21. jūnijā ar Augusta Sara v.;
26) Latv. pasi ser. A. P. Ns 16299,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
2. janv. ar Annas Tālbcrgs v.;
27) Personas apl. Ns 7869, izd. no
Rīgas prēf. 1923. g. ar Pelageias
Pugajevas v.; 28) Latv. pasi
ser. B. ļ. Ne 10125, izd. no
4. iec. 1928. g. 22. maijā ar
Mildas Nicmanis v.; 29) Latv.
pasi ser. P. Z. Ne 6749, izd. no
Vijciema pag. 1928. g. 15. febr.
ar Jāņa-Hugo Krauzes v.; 30)
Latv. pasi Ne 75996, izd. no Rīgas
prēf. 1920. g. 6. martā ar Ro-
zālijas Lavrickis v.; 31) Latv.
pasi ser. A. K. Ne 23553, izd. no
4. iec. 1927. g. 21. okt. ar Almas
Zidermanis v.; 32) Latv. pasi
Ns 263913. izd. no Rīgas prēf.
1926. g. 22. febr. ar Michaila
Oinas v.; 33) Latv. pasi Ne 159739
izd. no Rīgas prēf. 1925. g.
6. jūlijā ar Juliusa Liepiņa v.;
34) Personas apl. Ne 66, izd. no
Ružinas pag. 1926. g. 9. janv. ar
Darjas Kolosovs v.; 35) Latv.
pasi Ne 2009, izd. no Piltenes pag.
1921. g. ar Jāņa Jaunbirzes v.;

36) Personas apl. Ne 19238,
'izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
4. janv. ar Meras Volkovickis v.;
37) Latv. pasi ser. A. N.
Ne 19004, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 23. nov. ar Malvines
Sevčunas v.; 38) Personas apl.
Ne 473, izd. no Līvānu pag.
1927. g. 20. dec. ar Nikolaja Lo-
manova v.; 39) Latv. pasi ser.
B. J. Ne 1608, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 9. maijā ar Marijas
Visockis v.; 40) Personas apl.
Ne 8507, izd. no Rīgas prēf.
ar Antonija Voļineca v. ;41) Latv.
pasi ser. A. P. Ne 24762, izd. no
8. iec. 1928. g. 18. janv. ar
Antona Zachareviča v.; 42) Latv.
pasi Ne 271090, izd. no Rīgas
prēf. 1926. g. 7. sept. ar Paula-
Roberta Rupenheita vārdu.

Atsauc sludinājumus par pases
nozaudēšanu, jo minētās pases ir
atrastas un skaitās par derīgām:

1) Latv. pase ser. BK Ne 20
no Rīgas prēf. 1928. g. 11. jūn.
ar Kārļa Porina vārdu, ieviet.
„Vald. Vēstn." Ne 294 no 1928. g.
28. dec; 2) Latv. pase ser.
AV Ne 14749 no III iec. 1928. g.
6. martā ar Aleksandra Šmita v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." Ne 281 no
1928. g. 10. dec; 3) Latv. pase
Ne 5810 no I iec. 1927. g. 17. nov.
ar Marijas Golosovs v., ieviet.
,,Va!d. Vēstn." Ne 270 no 1928. g.
27. nov.; 4) Latv. pase ser. AN
Ns 8212 no XI iec. 1927. g.
15. nov. ar Kārļa Avota v., ieviet.
„Vald. Vēstn." Ne 264 no 1928. g.
20. nov.; 5) Latv. pase ser. AA
Ne 362 no Rīgas prēf. 1927. g.
13. aug. ar Indriķa Atiziņa v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." Ne 249 no

/«

iy. g. i. nov.; b) Latv. pase

ser. AT Ne 14844 no XI iec. ar
Jāna Andersona v., ieviet. ,,Vald.
Vēstn." Ne 204 no 1928. g.
10. sept.; 7) Latv. pase ser.
AZ 7480 no IX iec. ar Vladimira
Reikša v., ieviet. ,,Vald. Vēstn."
Ne 194 no 1928. g. 29. aug.;
8) Latv. pase ser. AP Ns 22382
no Rīgas prēf. 1928. g. 12. janv.
ar Stefānijas Lučeks v., ieviet.
„Vald. Vēstn." Ns 194 no 1928. g.
29. aug.; 9) Latv. pase ser. AA
Ns 21308 no XI iec. 1927, g.
8. IX sept. ar Anlīzes Kalniņš v.,
ieviet. ,,Vald. Vēstn." Ns 172 no
1928. g. 3. augusta.

Pamats: Rīgas prēf. raksts
Ns 1414 no š. g. 1., 2., 4., 5., 6.,
7., 8., 9., 11. un 12. februāra.

Sevišķu uzdevumu ierēdnis
27782v Lagzdiņš.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Hein-
richa f. Hana ārzemju pasi
Ne 49/2179, izdotu Ber!inē,1926.g.
26. maijā. 27779ē

Rīgas prefektūras administra-
tīvā nodaļa izsludina par ne-
derīgu apliecību par motocikla
vadīšanas tiesībām Ne 32, izdotu
1926. g. 21. maijā ar Sergeja
Andreja d. Kuzubova vārdu, kā
pieteiktu par nozaudētu. 27780ē

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu Ge-
orga Kocena ārzemju pasi ar
Ne 67/2197, izdotu Berlinē, 1926.g.
12. jūnijā. 27778ē

Jelgavas apriņķa priekšnieka
palīgs 1. iecirknī izsludina par
nederīgu pieteikto par nozaudētu,
Jelgavas apr. pr-ka Andrejam
Baltmēiim-Riekstiņam izd. ap-
liecību par atļauju tirgoties ar
legāliem periodiskiem drukas dar-
biem — laikrakstiem un žurnā-
liem no 1928. g. 23. februāra ar
Ne 35. 27764ē

Rīgas prēf. 3. iec. pr-ks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apl., izdotu no
Tukuma-Talsu kara apr. priekš-
nieka 1923. g. 31. janvārī ar
Ne 10325 ar Stārkā Teodora
Miķēļa d. dzim. 1901.'g. v. 27786ē

Blīdienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ne 157,
izdotu no Blīdienas pagasta vaid.
1925. g. 28. novembrī ar Kārļa-
Roberta-Jēkaba Kriša d. Sar-
ža.'its vārdu. 26454ē

Babītes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi, izdotu 1927. g.
25. novembri ar ser. N. P.
Ne 007052 no Babītes pagasta
valdes ar Marijas Kajons v.27767ē

Džūkstes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu karakahi-
sības apliecību ar Augusta Krū-
miņa vārdu, izdotu no Rīgas ap-
sardzības priekšnieka 1919. g.
22. novembrī ar Ne 1904, kura
nozaudēta. 26456ē

Dreiliņu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību Ne 20214,
izdotu no Cēsu kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 19. novembri
ar Antona Jēkaba d. Vītiņa
vārdu. 26664ē

Īles pagasta valsē izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi A. P. Ne 19956,
izdotu no Rīgas prefektūras
9. iecirkņa 1928. g. 30. janvārī ar

' Pētera Bērziņa vārdu. 26464ē

Meņģeles pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. N. T. Ne 22490
ar Marijas Upe vārdu, izdotu no
Meņģeles pag. valdes 1928. g.
31. 'augustā. 26459ē

Daugavpils apr. priekšn. pal.
2. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto vecā par. kara klausī-
bas apliecību Ne 2020/20162/ž
ar Jāņa Jēkaba d. Kalniņa vārdu,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšn. 1923. g. 27. febr., dzim.
1892. g. 19. aug. 26528o

/ 13)a.%adi
studinājumi.

*? '

Valsts statistiskās pārvaldes darbi-
nieku bibliotēkas biedrības

gadskārtējā

pilna sapulce
notiks 1929. g. 23. februārī,
pīkst. 13, Valsts statistiskā pār-
valdē.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) Gada pārskata pieņemšana.
3) Pārvaldes orgānu vēlēšanas.
4) Jautājumi un priekšlikumi.
27788ē ? Valde.

Limbažu savstarp. kreditbiedribas

vispārējā gada sapulce
notiks otrdien, 1929. g. 5. martā,
pulksten 1 dienā, Limbažu sa-
viesīgās biedrības telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes, padomes un revīzijas

kommisijas zinoiumi par
1928. g. darbību * .

3) Gada pārskata apstiprināšana.
4) Tīra atlikuma sadalīšana.
5) Budžets par 1929. gadu.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un ierosi-

nājumi.
Valde lūdz biedrus neiztrūk-

stoši ierasties, lai nebūtu jānoliek
cita sapulce. 27776ē Valde.

Maksātnespējīga parādnieka
Simona Šteinboka konkursa valde
sasauc 1929. g. 21. februārī,
pīkst. 6'/2 vak., Tirgoņu ielā Ns 8,

dz. 2, '

vispārēju kreditoru sapulci
ar sekošu dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Konkursa valdes ziņojums.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa rakstura noteikšana

un konk. izbeigšana.
5) Jautājums par apciet. S.

Šteinboku un citi.
Konkursa valdes priekšsēd.

27783ē zvēr. adv. F. Lācis.

Maksātnespējīga parādnieka
Dāvida Markuzes zvēr. kurators
paziņo, ka 1929. g. 25. februārī,
pīkst. 11 dienā, viņa kantorī,
Rīgā, Kurmanova ielā Ns 29,
dz. 14, tiek sasaukta maksāt-
nespējīgā parādnieka Dāvida
Markuzes klātesošo

kreditoru sapulce
ar sekošu dienas kārtību:
1) Pilnvarot zvēr. kuratoru būt

par konkursa masas saimnieku
rīkotāju līdz konkursa valdes
ievēlēšanai.

2) Dažādi saimnieciski jautājumi.
Zvēr. advokāta palīgs

27789ē V. Matsons.
Maksātnespējīgā parādnieka
Šajā Skujas zvēr. kurators,

zvēr. adv. Marks Hillmans, pa-
ziņo, ka š. g. 22. februārī, pīkst.
6 varkarā, Rīgā, Skolas ielā Ns 13,
dz. 5, notiks maksātnesp. pa-
rādnieka Šajās Skuja

kreditoru sapulce
ar sekošu

dienas kārtību:
1) Šajā Skuja lūguma apsprie-

šana un
2) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators zvēr. adv.
27790ē M. Hilmans.

Maksātnespējīgās Latvijas pri-
vātā lombarda krāj-aizdevu sa-
biedrības konkursa valdes sludi-
nājumā ievietota š. g. ,,V . V."
38. numurā ieviesusies kļūda,
iespiests: 3) zvēr. adv. pal.
Vasilijs Kārkliņš; 4) zvēr. adv.
pal. Ernests Grīnbergs, kas ne-
pareizi, vajaga būt: 3) zvēr. adv.
Vasilijs Kārkliņš; 4) zvēr. adv.
Ernests Grīnbergs. 27632ē

Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab
„H. P. Schvvabe"

sasauc š. g. 15. martā, pulksten
6 vakarā, sabiedrības telpās.
Rīgā, Rāts laukumā Ns 5,

ārkārtēju pilnu
biedru sapulci.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amata personu vē-

lēšana.
2) Valdes ziņojums.
3) Statūtu grozīšana.
27791 ē Valde.
UHEttBBKa

Sab. „Latvijasziņubirojs'sasauc
kārtēju pilnu sapulci

1929. g. 4. martā, pīkst. 15 |
Pils ielā Ne 24, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Protokola nolasīšana.
3) Pārskats par darbību l<vj>, u
4) Revīzijas kommisijas ziņojuiā

un gada pārskata apstiprina*
šana.

5) Budžets 1929. g.
6) Vēlēšanas.
7) Priekšlikumi un ziņojumi
27796ē ' Valde.

(Bruņoto vilcienu nulfrs.
Artilērijas kazarmās Huzāru ielā, š. g. 28. februārī, pulksten 10,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
armijas vajadzībām nederīgas sekošas mantas:

1) Vilnas un nātnas lupatas apm. 940 kg
2) Vecus zābakus ,, 260 ,,
3) Dzelzs, skārda un čuguna lūzni , 4917 ,,

un citas nolietotas mantas. 27753

911 rajonu inženieris, Smiltene,
savā kancelejā, Dārza ielā Ns 7/9, š. g. 23. februārī, pīkst. 2 dienā,

izdos jauktā izsotē:
1) 17 m gafu koka tilta būvi pār Mērupi uz Dūres—Ilzenes Illšķ.

ceļa, pie ķieģeļu cepļa.
Drošība Ls 375.

2) 2 dzelzbetona caurteku NeNe 1 un 2 būves uz Meirānu bruģa.
Drošība Ls 195. 27795

Tuvākas ziņas kancelejā darbdienās no 9—15. L819

Kokneses virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 4. martā, pīkst. 12, Kokneses pagasta

namā:

a> saimnieci»feā Szārtā_ sagatavotus
meža materiatus:

pie Kokneses stacijas 2138 sterus mizotas stut- un papīrmalkas,
1 vienībā par Ls 19000,—,

f»> senmestrētus materiālus:
pie Kokneses stacijas — 18 gab. bērza klučus par Ls 55,— Daugavas
malā ,,Stūreslejā" — 5 baļķus par Ls 110,—,

c> augošu mežu:
II iec. mežniecībā: 1 vienība pēc celmu skaita 1052 gab. num.

vītušas apses par Ls 1454,—.
III iec mežniecībā: 2 vienības no 0,50—1,00 ha, vērtībā no

Ls 140,— līdz Ls 265,—.
V iec. mežniecībā: 10 vienības no 0,41—1,87 ha, vērtībā no

LS \Q— līdz Ls 255,— un 1 vienība pēc celmu skaita 995 num.
kokus par Ls 735,—.

Solīšana sāksies pīkst. 12.
Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolīšanas
jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās aploksnes,
kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskas izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas,
neatzīs.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas par viņu nominālvērtību, 2) Latvijas hipo-
tēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par
viņu nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas
privātu banku garantijas.

Augošu mežu pārdos saskaņā ar 1925. g. 15. aprija likumu uz
Zemkopības ministra 1927. g. 19. un 27. septembra nosacīju-
miem. '

Ciršanas vietu tīrīšanas un kultūrdarbu drošības nauda ie-
maksājama 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam
šī apvienotā drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā.
Ciršanas vietas notīrīs un izcirtumus apmežos mežu resors. Virs-
mežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no iz-
soles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 27752z Kokneses virsmežniecība.

Kuldīgas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 6. martā, Kuldīgas virsmežniecības
kancelejā, š. g. 18. janvāra izsolē nepārdotos

ēku jaunbūvju materiālu atlikumus:
3. iec. mežniecībā Kuldīgas novadā vienu vienību vērt. Ls 86,—.

Pārdošanas noteikumi iespiesti ,,Valdības Vēstneša'- 1928. g.
286. numurā. 27751 Kuldīgas virsmežniecība.

Vecsalaces virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 4. martā, Vecsalaces virsmežniecības
kancelejā, Vecsalaces muižā,

saimnieciskā kārtā sagatavotu dedzināmo malku.
? T, ~rT~ I 7, Sagatavotās INovēr-
g^ Sagatavotas malkas £s \-

>% atrašanas vieta vairums j Ls

1 Uz posma starp Zone- apm. 484,25 st. I apses ?
pes un Lagasta stac. ,, 365,25 ,, bērza
16 km { „ 14,50 „ egles > 2880

,, 18,00 ,, , melnalkšņa
,, 1,50 ,, i priedes '

.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no novērtējuma summas, kura pēc nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, par viņu nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku
banku ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu
nominālvērtību un 3) Latvijas bankas garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludinātās
vienības pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi dabūjami Vecsalaces virsmežnie-
cības kancelejā. ' 27723 Vecsalaces virsmežniecība.

0. rajona inženieris, (ftezefme,
izdos š. g. 28. februārī, pīkst. 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā 65, jauktā izsolē sekošu darbus:

1) 40 tn gara koka tilta būvi pār Bolvu upi, pie Vēžu ciema, uz
Balduņu—Veclubānes Il-b šķ. ceļa, Rugāju pag. Jaunlatgales
apriņķī. (Drošības nauda Ls 1000).

2) 17,5 ni gara koka tilta būvi pār Baidās upi, pie Dorotpoles
muižas, uz Dorotpoles—Meiteņu !I-b šk. ceļa, Andrupenes pag.
Rēzeknes apr. (Ls 400). L816 27794

3) 2 koka tiltu būvi uz Rēzeknes—Kaunatu Il-a šķ. ceļa 16,580.
un 17,554. km, Rēznas pag. Rēzeknes apr. (Ls 100).

Pie līguma noslēgšanas drošības naudas lielums 20% no
maks. apr. summas. Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā.

ranmVSH^HHEBaBH

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1929. g. 3. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsta
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pieprāļj

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,28
ar piesūtīšanu ,, 0,30

Saturs :
23) Likums par augstākiem

militāriem kursiem.
24) Likums par sēklas iegādā

sanu lauksaimnieku vaja-
dzībām.

25) Pārgrozījums skolu sa-
rakstā, kuru apmeklēšana
dod tiesību atlikt ies-uik-
šanu obligātoriskā aktīvā,
kara dienestā, saskaņā-
ar karaklausības likuma:
35. pantu.

26) Noteikumi par valsts aiz-
devumiem lopbarības ie-
gādei.

27) Pārgrozījumi instrukcijā
pie likuma par zemes
ceļiem.

28) Pārgrozījumi noteikumos,
par Mežu departamenta
malkas sagatavošanu saim-
nieciskā kārtā.

29) Noteikumi par farmfko-
pejas kommisiju.

30) Noteikumi par zemes
vērtēšanas virskommisijaļ
locekļu un darbinieku at-
algojumu.

31) Papildinājumi noteikumos
par uztura naudas un
prēmiju izmaksām Jūrnie-
cības ' departamenta pel-
došo līdzekļu komandām.

32) Noteikumi par Izglītības
ministrijas dažādu kommi-
siju locekļu atalgošanu.

33) Noteikumi par praktisko
darbu atalgojumu mili-
tārās mācības skolotājiem
valsts mācības iestādēs.

34) Noteikumi par atalgojumu
Latvijas konservatorijas
mācības spēkiem.

35) Jaunu amatu saraksts
ci vil resoros.

36) Pārgrozījums noteikumos
par dienas maksu un

ceļa izdevumiem ārzemju
komandējumos.

37) Papildinājumi un pārgro-
zījuminoteikumosP«Valsts zemes bankas īster-
miņa aizdevumiem no

valsts summām.
38) Pārgrozījumi noteikumos

par zvērināto mērnieku
darbību.

39) Noteikumi par Jūrniecība?
departamenta darbinieku
dienesta apģērbu.


	Valdības Vēstnesis no. 40 18.02.1929�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1929琜ꁹ㼘����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ѐ︁ਇ健阀Ԁ�Ԁ���员呟㔀
	Article
	Ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvoto 4.Valmieras kājnieku pulka karavīru saraksts�စ䔇䂤⤜8炅蠗頽ᜁ����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜵〰㈰〰㙦〰㜲〰㘴〰㘵〰㙥〰㘹〰㈰�ഀ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Latvija un citas valstis.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


